

**Перечень закупленных АО "АРЭК" товаров, работ и услуг на 2020 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии с применением затратного метода тарифного регулирования (текущая и инвестиционная деятельность)**

Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	ед. изм.	Количество, объем	Цена за единицу, тенге с НДС	Общая сумма, тенге с НДС т.т.	Планируемый способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставок на счета покупателей по кварталам								
											кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Товар	1	000017635	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*10-1*6	М	525	257,00	134,925	тендер	1,00	0	0	525	134,93	0	0	0	0	0
Товар	2	000002475	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*6-1*4	М	610	183,4	111,87	тендер	1,00	0	0	610	111,87	0	0	0	0	0
Товар	3	000002394	КАБЕЛЬ	АВВГ 4*4	М	150	151,2	22,68	тендер	1,00	0	0	150	22,68	0	0	0	0	0
Товар	4	000002398	КАБЕЛЬ	АВВГ 2*4	М	2470	77	190,19	тендер	1,00	0	0	2470	190,19	0	0	0	0	0
Товар	5	000002487	КАБЕЛЬ	АВВГ 2*2,5	М	925	51	47,175	тендер	1,00	125	6,375	800	40,80	0	0	0	0	0
Товар	6	000002420	КАБЕЛЬ	АВВБШ 4*120	М	70	3544,8	248,14	тендер	1,00	70	248,136	0	0,00	0	0	0	0	0
Товар	7	000076747	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*2,5	М	150	80	12	тендер	1,00	150	12	0	0,00	0	0	0	0	0
Товар	8	000074414	МФ/ГА	МПП 0,5 с ТУТ ССД	ШТ	5	2862	14,31	ШП	1,00	0	0	5	14,31	0	0	0	0	0
Товар	9	000062938	Мф/а	концевая ЕРНТ-0047-12-СЕ101	ШТ	18	19000	342	ШП	1,00	18	342	0	0,00	0	0	0	0	0
Товар	10	000000079	Провод	осветительный АПВ-3х2,5	м	500	80	40	тендер	1,00	500	40	0	0	0	0	0	0	0
								<b>1.163,29</b>					<b>514,78</b>		<b>0,00</b>				<b>0,00</b>
Товар	11	000002416	Кабель контрольный	КОНТРОЛЬНЫЙ АВВГ 7х1,5	М	570	562,8	320,80	тендер	1,00	0	0	570	320,796	0	0	0	0	0
								<b>320,80</b>					<b>320,80</b>		<b>0,00</b>				<b>0,00</b>
Товар	12	000002408	Кабель гибкий КГ	гибкий КГ 3х6-1х4	М	50	1250,2	62,51	тендер	1,00	50	62,51	0	0	0	0	0	0	0
Товар	13	000002512	КАБЕЛЬ	гибкий КГ 2х1,5	М	25	221,2	5,53	тендер	1,00	25	5,53	0	0	0	0	0	0	0
								<b>68,04</b>					<b>68,04</b>		<b>0,00</b>				<b>0,00</b>
			Провод голый и пролетос							1,00									
Товар	14	000023336	Провод	АС-150/19 ГОЛЫЙ	ТН	0,997	1381800	1377,65	тендер	1,00	0	0	0,997	1377,6546	0	0	0	0	0
Товар	15	000023349	Провод	АС-70/11 ГОЛЫЙ	КГ	4061	1275,4	5.179,40	тендер	1,00	0	0	4061	5179,40	0	0	0	0	0
Товар	16	000030942	Провод	ГОЛЫЙ Ж 50/8	КГ	1463,1	1279,6	1872,18	тендер	1,00	1463,10	1872,18	0	0,00	0	0	0	0	0
Товар	17	000023343	Провод	АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	КГ	6033,45	1296,4	7847,69	тендер	1,00	6033,45	7847,69	0	0,00	0	0	0	0	0
Товар	18	000023359	Провод	ГОЛЫЙ А-35	КГ	14129,191	1563,8	22.095,23	тендер	1,00	14129,19	22095,23	0	0,00	0	0	0	0	0
Товар	19	000073067	ТРОС	С-50 грозозащитный стальной	М	877,41	60	52,64	ШП	1,00	0,00	0,00	877,41	52,64	0	0	0	0	0
Товар	20	000057996	ТРОС	Д.6.2 стальной ГОСТ 2688-80	М	100	354	35,40	ШП	1,00	0,00	0,00	100,00	35,40	0	0	0	0	0
			Провод установочный					<b>38.460,20</b>					<b>6.645,10</b>		<b>0,00</b>				<b>0,00</b>
Товар	21	000025339	Провод	АПВ-25	М	3217,1	144,2	463,91	тендер	1,00	3217,1	463,91	0	0	0	0	0	0	0
Товар	22	000002538	Провод	АПВ-35	М	9484,85	193,2	1832,47	тендер	1,00	7682,85	1484,33	1802	346,164	0	0	0	0	0
Товар	23	000000074	Провод	осветительный АПВ-2х2,5	М	25	36,4	0,91	тендер	1,00	25	0,91	0	0	0	0	0	0	0
Товар	24	000002529	Провод	ПВС 2*1,5	М	600	183,4	110,04	тендер	1,00	0	0	600	110,04	0	0	0	0	0
			Эмаль провод. провод. шланг брониров.					<b>2.407,33</b>					<b>458,19</b>		<b>0,00</b>				<b>0,00</b>





Вид продукта	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание/краткие технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам									
						Количество	Цена за	Общая сумма,	Плановым	Уровнем	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	77	000076758	ПОДСТАВКА	КПГ-6-10/0,4-250ИВА комплектная трансформаторная исп. ввод-воздушный/выход-кабельный (ВК) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	шт	4	2500000	10 000,00 рублер	1,00	4	100000	0	0	0	0	0	0	0
Товар	78	000026598	ТРАНСФОРМАТОР	Силовой ТМ 160 кВа	шт	1	1 439 638,40	1439,6384 шт	1,00	1	1439,6384	0	0	0	0	0	0	0
							<b>27 314,64</b>			<b>17 314,64</b>		<b>10 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
						<b>Трансформаторы тока Т-0,66</b>												
Товар	79	000037052	ТРАНСФОРМАТОР	Т-0,66 58А кл. токи. 0,5 300/7,5	шт	25	3458,47	86,46 шт	1,00	0	0	25	86,46175	0	0	0	0	0
Товар	80	000037053	ТРАНСФОРМАТОР	Т-0,66 58А кл. токи. 0,5 200/7,5	шт	48	3458,47	166,01 шт	1,00	0	0	48	166,00656	0	0	0	0	0
Товар	81	000026603	ТРАНСФОРМАТОР	Т-0,66 58А кл. токи. 0,5 150/7,5	шт	24	3458,47	83,00 шт	1,00	0	0	24	83,00328	0	0	0	0	0
Товар	82	000036752	ТРАНСФОРМАТОР	Т-0,66 58А кл. токи. 0,5 50/7,5	шт	15	3458,47	51,88 шт	1,00	0	0	15	51,87705	0	0	0	0	0
							<b>387,35</b>			<b>0,00</b>		<b>387,35</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
						<b>Автоматы АЕ, ВА, АЛ</b>												
Товар	83	000037055	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99МЛ 250/200А ЭР 20МД ЕКФ Basic	шт	6	23520	141,12 шт	1,00	6	142,85706	0	0	0	0	0	0	0
Товар	84	000037056	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99М 400/400А ЭР 42МД ЕКФ	шт	8	51688	413,50 шт	1,00	8	415,938	0	0	0	0	0	0	0
Товар	85	000037023	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99МЛ 100/100А ЭР 18МД ЕКФ Basic	шт	85	17024	1447,04 шт	1,00	81	1415,38995	4	69,8958	0	0	0	0	0
Товар	86	000037036	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99МЛ 250/160А ЭР 20МД ЕКФ Basic	шт	122	20272	2473,18 шт	1,00	122	2483,48812	0	0	0	0	0	0	0
Товар	87	000037038	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	автоматический ВА-88-63/63 А ЭР 20МД	шт	0	15886,65	0,00 шт	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	88	000037057	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99МЛ 250/250А ЭР 20МД ЕКФ Basic	шт	45	23520	1058,40 шт	1,00	45	1058,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	89	000016160	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99М 63/63А ЭР 25МД+ Независимый расцепитель 230В АС к ВА-99М 63 ЕКФ	шт	14	15904	222,66 шт	1,00	0	0	14	231,4851	0	0	0	0	0
Товар	90	000055036	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99МЛ 100/100А ЭР 18МД ЕКФ Basic	шт	37	17024	629,89 шт	1,00	37	646,53615	0	0	0	0	0	0	0
Товар	91	000055032	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99 160/100А ЭР 35МД ЕКФ + Расцепитель независимый к ВА-99 125-160А	шт	26	20272	527,07 шт	1,00	26	529,26796	0	0	0	0	0	0	0
Товар	92	000054996	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99М 400/400А ЭР 42МД ЕКФ	шт	4	51688	206,75 шт	1,00	4	207,97	0	0	0	0	0	0	0
Товар	93	000055007	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99МЛ 250/160А ЭР 20МД ЕКФ Basic	шт	92	20160	1854,72 шт	1,00	92	1872,79	0	0	0	0	0	0	0
Товар	94	000055010	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99МЛ 63/63А ЭР 15МД ЕКФ Basic	шт	6	15680	94,08 шт	1,00	6	95,31	0	0	0	0	0	0	0
Товар	95	000055014	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99МЛ 250/250А ЭР 20МД ЕКФ Basic	шт	53	23520	1246,56 шт	1,00	53	1261,90	0	0	0	0	0	0	0
Товар	96	000075447	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Клавшный 700-0200-200	шт	45	480	21,60 шт	1,00	45	21,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	97	000075446	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Клавшный 700-0200-202	шт	15	540	8,10 шт	1,00	0	0	15	8,1	0	0	0	0	0
Товар	98	000075450	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Клавшный 900-0200-200	шт	15	480	7,20 шт	1,00	0	0	15	7,2	0	0	0	0	0
Товар	99	000064700	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99МЛ 250/160А ЭР 20МД ЕКФ Basic	шт	6	20272	121,63 шт	1,00	6	122,13876	0	0	0	0	0	0	0
Товар	100	000069936	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Автоматический выключатель ВА-99 800/630А ЭР 35МД ЕКФ Проклма	шт	1	83104	83,10 шт	1,00	1	83,53318	0	0	0	0	0	0	0
Товар	101	000016115	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	АПС6-ЭМТ-16А-10М-400АС-У3	шт	147	6496	954,91 шт	1,00	0	0	147	970,2	0	0	0	0	0





Вид предмет	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Количество	Всего		Планируе- мый способ закупки	Уровень заявки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам									
							Цена за	Общая сумма, 1332,76			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	157	000071040	Линейная арматура	А 25*8 1*20	шт	95	106,92	10,16	шт	2,00	95	10,1574	0	0	0	0	0	0	0	0,00
Товар	158	00036736	НАКОНЕЧНИК	ТА 35-10-8 кабельный	шт	4507	90	405,63	шт	2,00	3418	307,62	1089	98,01	0	0	0	0	0	0
Товар	159	00036755	НАКОНЕЧНИК	ТА 50-10-9 кабельный	шт	1291	158,76	204,96	шт	2,00	275	43,659	1016	161,30016	0	0	0	0	0	0
Товар	160	00016313	РАСПЕЛЬ	ГВН-120(ГПТ-1-6-11-450/16-20) выгрузки	шт	963	3829	3687,33	шт	1,00	2	7,638	961	3679,669	0	0	0	0	0	0
Товар	161	00027534	УЗЕЛ крепления	КПТ-Э	шт	203	819	166,26	шт	1,00	0	0	203	166,257	0	0	0	0	0	0
Товар	162	00027702	УШКО ОДНОЛАПАЧНОЕ	У-1К-7-16	шт	81	1365	110,57	шт	1,00	81	110,565	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	163	00008561	СКОБА	СК-12-1А	шт	3	1869	5,61	шт	1,00	3	5,607	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	164	00027701	Ушко однопалатное	У-1-7-16	шт	321	1435	460,64	шт	1,00	57	81,795	264	378,84	0	0	0	0	0	0
Товар	165	00008626	ЗАЖИМ	ПН-2-6 поддермивающий глухой	шт	147	1827	268,57	шт	1,00	0	0	147	268,569	0	0	0	0	0	0
Товар	166	00017196	ЗАЖИМ	МН-2 клиновидный	шт	1	28210	28,21	шт	1,00	0	0	1	28,21	0	0	0	0	0	0
Товар	167	00008633	ЗАЖИМ	поддерж ПН-3-5	шт	4	1771	7,08	шт	1,00	0	0	4	7,084	0	0	0	0	0	0
Товар	168	00037442	РАСПЕЛЬ	ПТ-0-8-9-1-300А/10-13 выгрузки	шт	54	2548	137,59	шт	1,00	0	0	54	137,592	0	0	0	0	0	0
Товар	169	00072334	СТЕРЖИН термитная	90мм ТУ 84-0751205-25-96 (2шт)	коробка	2	3840	7,68	шт	2,00	0	0	2	7,68	0	0	0	0	0	0,00
								5500,27				567,06		4933,21		0,00				0,00
Товар	170	00031913	Зап части к масляным выключателям, рейским УПОЛТЧЕНИЕ Гама винц	75А127.001	шт	187	3000	561	шт	1,00	0	0	187	561	0	0	0	0	0	0
Товар	171	00009726	КАМЕРА ВЕЩ СТЕРГО мждоучаствел трансформатора	6864-2003 выключатели масляного ВТ-35	шт	88	116 600,00	10 243,20	шт	1,00	0	0	88	10243,2	0	0	0	0	0	0
Товар	172	00066195		ТМ, 10/0,4 кВ, с прокладкой трансформатора	КОМП	6	1800	10,8	шт	1,00	0	0	6	10,8	0	0	0	0	0	0,00
								10 815,00						10 815,00		0,00				0,00
Товар	173	000031912	Обмот. трансф. ВН и НН 10кВ/0,4кв	ВН-4-100-10/0,4 трансформатора ТМ-100/10 алюминивая	шт	16	66000	1056,00	тендер	1,00	16	1056	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	174	000031914	Обмотка	ВН-4-160-10/0,4 трансформатора ТМ-160/10 алюминивая	шт	38	78 000,00	2964,00	тендер	1,00	38	2964	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	175	000031916	Обмотка	ВН 4-250-10/0,4 трансформатора ТМ-250/10	шт	12	85 200,00	1022,40	тендер	1,00	12	1022,4	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	176	000031913	Обмотка	НН 4-100-10/0,4 трансформатора ТМ-100/10 алюминивая	шт	16	36 000,00	576,00	тендер	1,00	16	576	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	177	000031915	Обмотка	НН 4-160-10/0,4 трансформатора ТМ-160/10 алюминивая	шт	38	36 000,00	1368,00	тендер	1,00	38	1368	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	178	000031917	Обмотка	НН 4-250-10/0,4 трансформатора ТМ-250/10 алюминивая	шт	12	55 996,92	671,96	тендер	1,00	12	671,96304	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	179	00006206	Обмотка	ВН 4-63-10/0,4 трансформатора ТМ-63/10, алюминивая	шт	6	60 500,00	363,00	тендер	1,00	6	363	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	180	000074021	Обмотка	ВН 4-400-10/0,4 трансформатора ТМ-400/10 алюминивая	шт	12	180 000,00	2 160,00	тендер	1,00	12	2160	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	181	000074023	Обмотка	НН 4-400-10/0,4 трансформатора ТМ-400/10 алюминивая	шт	12	145 000,00	1 740,00	тендер	1,00	12	1740	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	182	000034253	Обмотка	НН-4-63-10/0,4 трансформатора ТМ-63/10, алюминивая	шт	6	36 000,00	216,00	тендер	1,00	6	216	0	0	0	0	0	0	0	0
				Ввода к силовым трансформаторам				12 137,36				12 137,36		0,00						0,00





Вид предмета закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, данные технические харак-теристики	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам								
						Кол-во	Цена за	Общая сумма	Плангруппный способ поставки	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Товар	204	000031203	НАБОР	Эксплантация №2 УЧ 8926-013-02955281-98	КОМП	21	6000	126 ЗУП	2,00	0	0	21	126	0	0	0	0
Товар	205	000037037	НАБОР	сварно-монтажный №12а НИЗ	КОМП	5	4200	21 ЗУП	2,00	0	0	5	21	0	0	0	0
Товар	206	000063276	НАБОР	41421-9,142 предмета слесарный	КОМП	22	102000	2244 ЗУП	2,00	0	0	5	510	0	0	0	0
Товар	207	000031150	КЛЮЧ	гребенный двустор. 12*14 оиска	ШТ	3	318	0,95 ЗУП	2,00	0	0	3	0,954	0	0	0	0
Товар	208	000031179	КЛЮЧ	гребенный двустор. 24*27 оиска	ШТ	6	1030	6,12 ЗУП	2,00	0	0	6	6,12	0	0	0	0
Товар	209	000031180	КЛЮЧ	гребенный двустор. 32*36 оиска	ШТ	3	1908	5,72 ЗУП	2,00	0	0	3	5,724	0	0	0	0
Товар	210	000037029	КЛЮЧ	разводные №1,2,3	ШТ	5	5400	27 ЗУП	2,00	0	0	5	27	0	0	0	0
Товар	211	000031155	КЛЮЧ	трёхбортный рычажный стр.2 без молд.стопор. л/кра	ШТ	5	2256	11,28 ЗУП	2,00	0	0	5	11,28	0	0	0	0
Товар	212	000031183	КЛЮЧ	газовые разводные №3	ШТ	8	3840	30,72 ЗУП	2,00	0	0	8	30,72	0	0	0	0
Товар	213	000031182	КЛЮЧ	разводной №3	ШТ	16	1740	27,84 ЗУП	2,00	0	0	16	27,84	0	0	0	0
Товар	214	000031200	НАБОР отверток	на 5 шт №9	КОМП	24	1920	46,08 ЗУП	2,00	0	0	24	46,08	0	0	0	0
Товар	215	000031196	НАБОР	НАБОР комплект ключей автослесаря 2820-0022 (250 №2) писеиный тупоносный ГОСТ 11465-80	ШТ	2	5640	11,28 ЗУП	2,00	0	0	2	11,28	0	0	0	0
Товар	216	000031152	НАПЛИЛЬНИК	3 х 4 граниный 150 №1	ШТ	30	432	12,96 ЗУП	2,00	0	0	30	12,96	0	0	0	0
Товар	217	000031204	НАПЛИЛЬНИК	комбинированные 200 (до 1000В)	ШТ	25	324	8,1 ЗУП	2,00	0	0	25	8,1	0	0	0	0
Товар	218	000028631	ПЛОСКОКОНУСЫ	торцовые 200 с ошмиват. рукоятками	ШТ	2	1500	3 ЗУП	2,00	0	0	2	3	0	0	0	0
Товар	219	000031154	КУСАЧКИ	боковые 160 (до 1000В)	ШТ	31	1800	55,8 ЗУП	2,00	0	0	31	55,8	0	0	0	0
Товар	220	000031155	КУСАЧКИ	(5-14)	КОМП	1	4920	4,92 ЗУП	2,00	0	0	1	4,92	0	0	0	0
Товар	221	000031198	НАБОР метчиков	(14-24)	КОМП	1	15360	15,36 ЗУП	2,00	0	0	1	15,36	0	0	0	0
Товар	222	000031197	НАБОР метчиков		КОМП	1	3780	3,78 ЗУП	2,00	0	0	1	3,78	0	0	0	0
Товар	223	000031201	НАБОР пилшек	200мм	ШТ	8	894	7,15 ЗУП	2,00	0	0	8	7,152	0	0	0	0
Товар	224	000037043	ЭУБИЛО	НАБОР Ступник-2 НИЗ	ШТ	7	9600	67,2 ЗУП	2,00	0	0	7	67,2	0	0	0	0
Товар	225	000021742	НАБОР Ступник-2 НИЗ	"С-4" коррозийный, прашаиный, 2 лампы №1,100мм	ШТ	6	2160	12,96 ЗУП	2,00	0	0	4	8,64	0	0	0	0
Товар	226	000038101	УРОВЕНЬ ЭВОР	400мм абразивный	ШТ	1	9000	9 ЗУП	2,00	0	0	1	9	0	0	0	0
Товар	227	000031299	КУРТ	прок. стальной, 25*16*140 115мм6	ШТ	4	1200	4,8 ЗУП	2,00	0	0	4	4,8	0	0	0	0
Товар	228	000031156	РЕЗЦ	отрезной 25*20*140	ШТ	12	1356	16,27 ЗУП	2,00	0	0	12	16,272	0	0	0	0
Товар	229	000031167	РЕЗЦ	подрезной отпилиный 20*16	ШТ	8	816	6,53 ЗУП	2,00	0	0	8	6,528	0	0	0	0
Товар	230	000024013	РЕЗЦ	расточной для сверлов. отв. 20*20*140	ШТ	7	1500	10,5 ЗУП	2,00	0	0	7	10,5	0	0	0	0
Товар	231	000031157	РЕЗЦ	резьбовой наружный 25*20*140	ШТ	10	1880	13,8 ЗУП	2,00	0	0	10	13,8	0	0	0	0
Товар	232	000031168	РУЛЕЦА		ШТ	6	1080	6,48 ЗУП	2,00	0	0	4	4,32	0	0	0	0
Товар	233	000031213	РУЛЕЦА		ШТ	6	1080	6,48 ЗУП	2,00	0	0	4	4,32	0	0	0	0
Товар	234	000001663	РУЛЕЦА		ШТ	31	600	18,6 ЗУП	2,00	2	1,2	29	17,4	0	0	0	0



Вид предмет закупки	Номер договора	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-и квасов ном. ГОСТ 10902-77	ед. изм.	Всего		Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
						Кол-во	Цена за Общая сумма,	Планируе мый способ закупки	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	266	000037143	СЕРВИО	2300-2433 (6.0) с цилиндрическими квасов ном. ГОСТ 10902-77	ШТ	10	84	0,84 ШТ	2,00	0	0	10	0,84	0	0	0	0		
Товар	267	000037142	СЕРВИО	по металлу 7	ШТ	23	132	3,04 ШТ	2,00	0	0	23	3,036	0	0	0	0		
Товар	268	000037136	СЕРВИО	по металлу 8	ШТ	53	168	8,90 ШТ	2,00	0	0	53	8,904	0	0	0	0		
Товар	269	000037135	СЕРВИО	по металлу 9	ШТ	33	228	7,52 ШТ	2,00	0	0	33	7,524	0	0	0	0		
Товар	270	000037134	СЕРВИО	по металлу 10	ШТ	53	300	15,9 ШТ	2,00	0	0	53	15,9	0	0	0	0		
Товар	271	000017580	ИНСТРУМЕНТ ОБЪЕМНОЙ	RL-45 + RL-9+RL-11/RL-12	ШТ	4	6552	26,21 ШТ	2,00	0	0	4	26,208	0	0	0	0		
Товар	272	000031147	ДАМПА	палочная безанодовая	ШТ	26	5160	134,16 ШТ	2,00	0	0	9	46,44	0	0	0	0		
Товар	273	000031206	ОТВЕРТКА	крестовая диаметрные 100мм	ШТ	53	720	38,16 ШТ	2,00	0	0	53	38,16	0	0	0	0		
Товар	274	000031205	ОТВЕРТКА	PH2/S14 100мм двухсторонняя	ШТ	42	660	27,72 ШТ	2,00	0	0	42	27,72	0	0	0	0		
Товар	275	000037093	ОТВЕРТКА	крест шлиц. 200 №1 1000У	ШТ	15	972	14,58 ШТ	2,00	0	0	15	14,58	0	0	0	0		
Товар	276	000074039	РОЛИК	МПР монтажный МПТУ 34-957-67	ШТ	3	62772	186,82 ШТ	2,00	0	0	3	186,816	0	0	0	0		
Товар	277	000041713	ЗАЖИМ	МП-1 натяжной, монтажный	ШТ	3	23023	69,07 ШТ	2,00	0	0	3	69,069	0	0	0	0		
Товар	278	000037089	ОТВЕРТКА	крест шлиц. 100 №1 1000У	ШТ	22	636	13,99 ШТ	2,00	0	0	22	13,992	0	0	0	0		
Товар	279	000037535	ШИДНГ	для компрессора	ШТ	24	2915	69,96 ШТ	2,00	0	0	24	69,96	0	0	0	0		
Товар	280	000066127	БУРАВ	БСП 18x250 по дереву	ШТ	2	5040	10,08 ШТ	2,00	0	0	2	10,08	0	0	0	0		
Товар	281	000026086	СММКА к набору 4/монтера	СММКА к набору 4/монтера	ШТ	11	6000	66 ШТ	2,00	0	0	11	66	0	0	0	0		
Товар	282	000038111	РАСПЫЛИТЕЛЬ	распылитель пневматический с вершиной брызгом	ШТ	42	7200	302,4 ШТ	2,00	0	0	42	302,4	0	0	0	0		
Товар	283	000069975	ОТВЕРТКА	набор 25283-1446	ШТ	22	12000	264 ШТ	2,00	1	12	21	252	0	0	0	0		
Товар	284	000069976	КУСЧНИ	Болонеры 2201-516	ШТ	95	1800	171 ШТ	2,00	0	0	95	171	0	0	0	0		
Товар	285	000066046	НАБОР	инструментов Малхатан 530071	ШТ	2	38400	76,8 ШТ	2,00	0	0	2	76,8	0	0	0	0		
Товар	286	000070110	КРУЧ	300*30*76 мелкозернистый наждачный	ШТ	5	696	3,48 ШТ	2,00	0	0	5	3,48	0	0	0	0		
Товар	287	000074078	НАПЛЕТАТЕЛЬ	1795А АРАС Мелка ручная 12л	ШТ	4	46640	178,56 ШТ	2,00	0	0	4	178,56	0	0	0	0		
Товар	288	000024010	РЕВИЛ	отрезной 5x10 25*16*140	ШТ	26	1356	35,256 ШТ	2,00	0	0	26	35,256	0	0	0	0		
Товар	289	000070109	КРУЧ	300*30*76 крупнозернистый наждачный	ШТ	5	660	3,3 ШТ	2,00	0	0	5	3,3	0	0	0	0		
Товар	290	000072673	КРАСКОПУЛЬТ	4000/HLUP с вершиной ба чном 1.3мм пневматический	ШТ	3	58800	176,4 ШТ	2,00	0	0	3	176,4	0	0	0	0		
Товар	291	000054123	КРАСКОПУЛЬТ	ноб.	ШТ	2	36000	72 ШТ	2,00	0	0	2	72	0	0	0	0		
Товар	292	000074129	ШИДНГ	для краскопульта 4000 HLUP пневматический ручной (пистолет)	М	3	1710	5,13 ШТ	2,00	0	0	3	5,13	0	0	0	0		
Товар	293	000029643	УДЛИНИТЕЛЬ	5 розеток, 5м, стеновой	ШТ	10	2400	24 ШТ	2,00	0	0	3	7,2	7	16,8	0	0		
Товар	294	000066045	НАБОР	инструментов Малхатан 4000177	ШТ	7	24000	168 ШТ	2,00	0	0	7	168	0	0	0	0		
Товар	295	000058061	ПРЕСС	ПРЕСС ручной гидравлический ФРНР-300	ШТ	5	36000	180 ШТ	2,00	0	0	5	180	0	0	0	0		
Товар	296	000020200	ЛЕБЕДКА	ЛЕБЕДКА ручная П1000	ШТ	2	88832,8	177,67 ШТ	2,00	0	0	2	177,6656	0	0	0	0		
Товар	297	000022104	НОЖОВКА	400мм по дереву	ШТ	11	1032	11,352 ШТ	2,00	0	0	11	11,352	0	0	0	0		

Вид предмета закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-и	ед. изм.	Всего			Планиремый способ закупа	Уровень закупа	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам										
						Количество	Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
Товар	298	000037240	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для заточки багачем (ЮрУ) ВК КЛЮЧ 7811-0226 С1Х9 (13*13) гаечный комбинированный ГОСТ16989-80	шт	1	48869,8	48,87	шт	2,00	0	0	1	48,8698	0	0	0	0	0	0	
Товар	299	000037032	КЛЮЧ	комбинированный 14*14	шт	5	300	1,5	шт	2,00	0	0	5	1,5	0	0	0	0	0	0	
Товар	300	000037033	КЛЮЧ	комбинированный 14*14	шт	2	258	0,516	шт	2,00	0	0	2	0,516	0	0	0	0	0	0	
Товар	301	000037027	БУР	8*110 SDS-Plus для перфоратора	шт	15	288	4,32	шт	2,00	0	0	15	4,32	0	0	0	0	0	0	
Товар	302	000031206	КРЮГ	отрезной диск 1 230*2,5*22 148 80 12 Бу с притупом шп. 100*4,0 (до 1000л)	шт	247	390	96,33	шт	2,00	122	47,58	125	48,75	0	0	0	0	0	0	0
Товар	303	000031162	ОТВЕРТКА	для металла 4-х рифлен, деревянная, с меча ланцетной шестигр	шт	76	660	50,16	шт	2,00	0	0	76	50,16	0	0	0	0	0	0	0
Товар	304	000029236	ЩЕТКА	для металла 4-х рифлен, деревянная, с меча ланцетной шестигр	шт	58	300	17,4	шт	2,00	0	0	58	17,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	305	000071170	ЩЕТКА	3 рядов проволочная стальная	шт	10	360	3,6	шт	2,00	0	0	10	3,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	306	000031214	ЩЕТКА	деревянная рукоятка	шт	16	264	4,22	шт	2,00	0	0	16	4,224	0	0	0	0	0	0	0
Товар	307	000019933	КУВАЛДА	Сык с Рымой, стальная, кованая, ГОСТ11401-75	шт	14	5090	71,26	шт	2,00	0	0	14	71,26	0	0	0	0	0	0	0
Товар	308	000018452	КЛЕЩИ	токоизмерительные УТ 201 ЦИ-1	шт	25	19872	496,8	шт	2,00	0	0	25	496,8	0	0	0	0	0	0	0
Товар	309	000064047	ДИСК	плынный по дереву 184x16 мм	шт	12	1830	21,96	шт	2,00	0	0	12	21,96	0	0	0	0	0	0	0
Товар	310	000071153	КОВРЕТКА	330*350мм пластмассовая	шт	18	264	4,75	шт	2,00	18	4,752	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	311	000059759	КЛЮЧ	7811-0027 С1Х9 (13*14) гаечный двусторонний с открытым лезвом ГОСТ2839-80	шт	8	264	2,112	шт	2,00	0	0	8	2,112	0	0	0	0	0	0	0
Товар	312	000059748	КЛЮЧ	гаечный рожковый 30*32	шт	12	1950	23,4	шт	2,00	0	0	12	23,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	313	000059747	КЛЮЧ	гаечный рожковый 27*30	шт	15	876	13,14	шт	2,00	0	0	15	13,14	0	0	0	0	0	0	0
Товар	314	000060800	КЛЮЧ	7811-0026 С1Х9 (24*22) гаечный двусторонний с открытым лезвом ГОСТ2839-80	шт	9	1080	9,72	шт	2,00	0	0	9	9,72	0	0	0	0	0	0	0
Товар	315	000073921	КЛЮЧ	Код газовый КТР	шт	1	21500	21,6	шт	2,00	0	0	1	21,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	316	000060803	КЛЮЧ	7811-0046 С1Х9 (46*50) гаечный с открытым лезвом двусторонний ГОСТ2839-80	шт	3	5980	17,94	шт	2,00	0	0	3	17,94	0	0	0	0	0	0	0
Товар	317	000060793	КЛЮЧ	7811-0045 С1Х9 (41*46) гаечный с открытым лезвом двусторонний ГОСТ2839-80	шт	11	5285	58,14	шт	2,00	0	0	11	58,135	0	0	0	0	0	0	0
Товар	318	000073930	КЛЮЧ	36*41 рожковый двусторонний ГОСТ2839-80	шт	7	2520	17,64	шт	2,00	0	0	7	17,64	0	0	0	0	0	0	0
Товар	319	000059758	КЛЮЧ	7811-0004 С1Х9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым лезвом ГОСТ2839-80	шт	7	216	1,51	шт	2,00	0	0	7	1,512	0	0	0	0	0	0	0
Товар	320	000050247	КЛЮЧ	7811-0047 С1Х9 (50*55) гаечный с открытым лезвом двусторонний ГОСТ2839-80	шт	6	14500	87	шт	2,00	0	0	6	87	0	0	0	0	0	0	0
Товар	321	000059750	КЛЮЧ	гаечный рожковый 8*10	шт	8	174	1,39	шт	2,00	0	0	8	1,392	0	0	0	0	0	0	0
Товар	322	000060807	КЛЮЧ	7811-0022 С1Х9 (14*17) гаечный двусторонний с открытым лезвом ГОСТ2839-80	шт	22	312	6,86	шт	2,00	0	0	22	6,864	0	0	0	0	0	0	0
Товар	323	000018498	КЛЮЧ	7811-0023 С1Х9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым лезвом ГОСТ2839-80	шт	9	372	3,35	шт	2,00	0	0	9	3,348	0	0	0	0	0	0	0

Вид продукта	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Потребуется поставки на склад покупателя по килограмм								
						Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируемый способ	Уровень заявки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Товар	324	000018499	КЛЮЧ	7811-0024 С 1 Х9 (19*22) гаечный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	9	480	4,32 ШЦП	2,00	0	0	9	4,32	0	0	0	0
Товар	325	000018500	КЛЮЧ	7811-0025 С 1 Х9 (22*24) гаечный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	9	660	5,94 ШЦП	2,00	0	0	9	5,94	0	0	0	0
Товар	326	000018554	КЛЮЧ	накидной 24 универсальный	ШТ	6	840	5,04 ШЦП	2,00	0	0	6	5,04	0	0	0	0
Товар	327	000041726	КЛЮЧ	14*17 трубчатый	ШТ	9	876	7,88 ШЦП	2,00	0	0	9	7,884	0	0	0	0
Товар	328	000074052	КЛЮЧ	46*50 торцевой трубчатый ГОСТ 25789-83	ШТ	3	19200	57,6 ШЦП	2,00	0	0	3	57,6	0	0	0	0
Товар	329	000049801	КЛЮЧ	трубчатый 32*36	ШТ	1	11750	11,75 ШЦП	2,00	0	0	1	11,75	0	0	0	0
Товар	330	000018600	КЛЮЧ	торцевой двусторонний прямой 30*32	ШТ	3	9000	27 ШЦП	2,00	0	0	3	27	0	0	0	0
Товар	331	000049880	КЛЮЧ	трубчатый 27*30	ШТ	3	4320	12,96 ШЦП	2,00	0	0	3	12,96	0	0	0	0
Товар	332	000049799	КЛЮЧ	трубчатый 24*27	ШТ	3	3540	10,62 ШЦП	2,00	0	0	3	10,62	0	0	0	0
Товар	333	000049798	КЛЮЧ	трубчатый 22*24	ШТ	3	2880	8,64 ШЦП	2,00	0	0	3	8,64	0	0	0	0
Товар	334	000022743	КЛЮЧ	7811-0043 С 1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	11	3840	42,24 ШЦП	2,00	0	0	11	42,24	0	0	0	0
Товар	335	000049796	КЛЮЧ	трубчатый 17*19	ШТ	8	890	7,12 ШЦП	2,00	0	0	8	7,12	0	0	0	0
Товар	336	000042784	КЛЮЧ	12*13 трубчатый	ШТ	14	420	5,88 ШЦП	2,00	0	0	14	5,88	0	0	0	0
Товар	337	000074064	КЛЮЧ	46 накидной ГОСТ 2906-80	ШТ	3	15000	45 ШЦП	2,00	0	0	3	45	0	0	0	0
Товар	338	000074063	КЛЮЧ	41 накидной ГОСТ 2906-80	ШТ	3	10320	30,96 ШЦП	2,00	0	0	3	30,96	0	0	0	0
Товар	339	000045127	КЛЮЧ	36 накидной	ШТ	3	8520	25,56 ШЦП	2,00	0	0	3	25,56	0	0	0	0
Товар	340	000074047	КЛЮЧ	32 накидной ГОСТ 2906-80	ШТ	3	4560	13,68 ШЦП	2,00	0	0	3	13,68	0	0	0	0
Товар	341	000018529	КЛЮЧ	30 накидной, кольцевой, двусторонний, к оле нчаты	ШТ	3	2520	7,56 ШЦП	2,00	0	0	3	7,56	0	0	0	0
Товар	342	000049797	КЛЮЧ	трубчатый 19*22	ШТ	3	2460	7,38 ШЦП	2,00	0	0	3	7,38	0	0	0	0
Товар	343	000073923	КЛЮЧ	4310С-4-К /Г/н 4тн рычажная тросовая	ШТ	7	30000	210 ШЦП	2,00	0	0	7	210	0	0	0	0
Товар	344	000045603	КЛЮЧ	ДПР-Е/З, ручная, рычажная 7811-0007 С 1 Х9 (12*13) гаечный двусторонний с открытым замком	ШТ	7	44400	310,8 ШЦП	2,00	0	0	7	310,8	0	0	0	0
Товар	345	000068085	Ключ	НЗУ-М2 электромеханический ТУ 3926-0-21-127191850-2007	ШТ	13	216	2,81 ШЦП	2,00	0	0	13	2,808	0	0	0	0
Товар	346	000073928	НАБОР	НЗУ-М2 электромеханический ТУ 3926-0-21-127191850-2007	КОМП	3	119400	358,2 ШЦП	2,00	0	0	3	358,2	0	0	0	0
Товар	347	000043273	ПРЕСС	ПРГ-300 гидравлический	ШТ	8	34800	278,4 ШЦП	2,00	0	0	8	278,4	0	0	0	0
Товар	348	000061246	КРПГ	отрезной 180*2*22	ШТ	1095	264	289,08 ШЦП	2,00	0	0	1095	289,08	0	0	0	0
Товар	349	000013779	КРПГ	отрезной 180*2*22	ШТ	435	312	135,72 ШЦП	2,00	0	0	435	135,72	0	0	0	0
Товар	350	000013782	КРПГ	отрезной 180*6*32	ШТ	44	672	29,57 ШЦП	2,00	0	0	44	29,568	0	0	0	0
Товар	351	000073919	НОЖНИЦЫ	Н1-689 подвальческие для резки бандажек крепления столбов линий электропередач	ШТ	3	1800	5,4 ШЦП	2,00	0	0	3	5,4	0	0	0	0
Товар	352	000069935	СУМКА	САМОК закрывающаяся сумка для электроинструмента	ШТ	27	2640	71,28 ШЦП	2,00	0	0	27	71,28	0	0	0	0





Вид предмета закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, другие технические характеристики	ед. изм.	Всего				Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
						количество	Цена за	Общая сумма,	Плангрэм высбор	Уровень запаса	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Товар	411	000031779	ТРАВЕРСА	ТН-9	ШТ	57	3424,8	195,21 ШЦП	2,00	57	195,2136	0	0	0	0	0	0
Товар	412	000066122	НАБОР	напильников 6 шт	ШТ	3	21600	64,8 ШЦП	2,00	0	0	3	64,8	0	0	0	0
Товар	413	00007267	ВАЛ	РА-3 привода раздаточной коробки 3.407.1.143.8.69	ШТ	4	9000	36 ШЦП	2,00	4	36	0	0	0	0	0	0
Товар	414	000009460	ТРАВЕРСА	ТМ-3 проект 3.407.1.143.8.3	ШТ	3	12700	38,1 ШЦП	2,00	3	38,1	0	0	0	0	0	0
Товар	415	000072771	КРУГ	А12 С13 ГОСТ2590-2006	ТН	1,65	318750	525,94 ШЦП	1,00	0	0	1,65	525,9375	0	0	0	0
Товар	416	000069145	КАНАТ	13.5 Г-О-Н-1770 стальной ГОСТ7668-80	М	35	647	22,65 ШЦП	2,00	0	0	35	22,645	0	0	0	0
Товар	417	000073583	Строп	калпный КСК, д.16,5мм 15м	ШТ	4	61272,01	245,09 ШЦП	1,00	0	0	4	245,08804	0	0	0	0
Товар	418	000073582	Строп	калпный КСК, д.13мм 15м	ШТ	1	42467,99	42,47 ШЦП	1,00	0	0	1	42,46799	0	0	0	0
Товар	419	000073581	Строп	калпный КСК, д.13мм 12м	ШТ	2	35831,99	71,66 ШЦП	1,00	0	0	2	71,66398	0	0	0	0
Товар	420	000073580	Строп	калпный КСК, д.9,6мм 14м	ШТ	1	29220	29,22 ШЦП	1,00	0	0	1	29,22	0	0	0	0
Товар	421	000073579	Строп	калпный КСК, д.9,6мм 12,5м	ШТ	1	26460	26,46 ШЦП	1,00	0	0	1	26,46	0	0	0	0
Товар	422	000073585	Строп	калпный КСК, д.16,5мм 14м	ШТ	8	57360	458,88 ШЦП	1,00	0	0	8	458,88	0	0	0	0
Товар	423	000073586	Строп	калпный КСК, д.13мм 14м	ШТ	3	40260	120,78 ШЦП	1,00	0	0	3	120,78	0	0	0	0
Товар	424	000073578	Строп	калпный 2-х ветвевой д.14 14м	ШТ	6	26194	157,10 ШЦП	1,00	0	0	6	157,104	0	0	0	0
Товар	425	000073577	Строп	калпный 2-х ветвевой д.16,5 14,5м	ШТ	4	32688	130,75 ШЦП	1,00	0	0	4	130,752	0	0	0	0
Товар	426	000073576	Строп	калпный 2-х ветвевой д.16,5 14,0м	ШТ	10	31680	316,8 ШЦП	1,00	0	0	10	316,8	0	0	0	0
Товар	427	000073575	Строп	калпный 2-х ветвевой д.14 13,0м	ШТ	6	24720	148,32 ШЦП	1,00	0	0	6	148,32	0	0	0	0
Товар	428	000073574	Строп	калпный 2-х ветвевой д.16,5 12м	ШТ	2	27780	55,56 ШЦП	1,00	0	0	2	55,56	0	0	0	0
Товар	429	000025952	Строп	УСК1- д.16,5 1,0м	ШТ	4	5395,21	21,58 ШЦП	1,00	0	0	4	21,58084	0	0	0	0
Товар	430	000003028	АРМАТУРА	10 А1 ГЭ3 ГОСТ5781-82	ТН	0,39	330000	128,7 ШЦП	1,00	0,39	128,7	0	0	0	0	0	0
Товар	431	000073572	Строп	УСК1- д.14 3м	ШТ	20	5232	104,64 ШЦП	1,00	0	0	20	104,64	0	0	0	0
Товар	432	000073571	Строп	УСК1- д.14 2,0м	ШТ	27	4494	121,34 ШЦП	1,00	0	0	27	121,338	0	0	0	0
Товар	433	000073570	Строп	УСК1- д.16,5 4м	ШТ	26	7548	196,25 ШЦП	1,00	0	0	26	196,248	0	0	0	0
Товар	434	000073568	Строп	УСК1- д.19,5 3м	ШТ	4	10358,4	41,43 ШЦП	1,00	0	0	4	41,4336	0	0	0	0
Товар	435	000073566	Строп	УСК1- д.16,5 0,8м	ШТ	4	4608	18,43 ШЦП	1,00	0	0	4	18,432	0	0	0	0
Товар	436	000073573	Строп	калпный 2-х ветвевой д.14 12,0м	ШТ	4	23244	92,98 ШЦП	1,00	0	0	4	92,976	0	0	0	0
Товар	437	000073565	Строп	УСК1- д.9,6 1,2м	ШТ	16	2467,19	39,48 ШЦП	1,00	0	0	16	39,47504	0	0	0	0
Товар	438	000049550	Строп	УСК1- д.9,6 1,0м	ШТ	8	2390,4	19,12 ШЦП	1,00	0	0	8	19,1232	0	0	0	0
Товар	439	000073563	Строп	УСК1- д.14 1,5м	ШТ	50	4128	206,4 ШЦП	1,00	0	0	50	206,4	0	0	0	0
Товар	440	000073567	Строп	УСК1- д.16,5 1,5м	ШТ	20	5097,6	101,95 ШЦП	1,00	0	0	20	101,952	0	0	0	0
Товар	441	000073559	Строп	1-но ветвевой д.16,5 1,3м	ШТ	2	11832	23,66 ШЦП	1,00	0	0	2	23,664	0	0	0	0
Товар	442	000071887	Трѐба	з/с 76-3,5	М	0,16	2226,2	0,356 ШЦП	1,00	0	0	0,16	0,356192	0	0	0	0
Товар	443	000063415	КАНАТ	11.0 Г-В-Н-Р-1770 стальной ГОСТ2688-80	М	16	566,4	9,06 ШЦП	2,00	0	0	16	9,0624	0	0	0	0







Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	ед. изм.	Всего		Уровень закупки	Потребность поставки на складе покупателя по кварталам											
						количество	цена за объект закупки		конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма		
товар	501	000036904	СВЕТИЛЬНИК	светильник ЛПО 4х18-23 Classic (ЭПРА) 595x595	ШТ	31	7700	1,00	0	0	31	238,7	0	0	0	0	0	0		
товар	502	000020056	ЛАМПА	Лампа светодиодная LED-шар-standart 5Вт 230В Е27 6500К 450Лм ASD	ШТ	280	440	1,00	0	0	280	123,2	0	0	0	0	0	0		
товар	503	000075439	ЛАМПА	Светодиодный волю-лампы СИЗ-2x5,5м 2-лучный (50 шт) TDM	УП	8	336	2,00	8	2,688	0	0	0	0	0	0	0	0		
товар	504	000075438	ЛАМПА	Светодиодный волю-лампы СИЗ-3x5,5м 2-лучный (50 шт) TDM	УП	7	444	2,00	7	3,108	0	0	0	0	0	0	0	0		
товар	505	000020142	ЛАМПА настольная	Без лампы 40Вт ЛОН Е27 серебри Трансконт 148	ШТ	2	7700	1,00	0	0	2	15,4	0	0	0	0	0	0		
товар	506	000036716	ЛАМПА	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 250 Е40 (20) МЕГАВАТТ 03014	ШТ	165	1208,83	1,00	0	0	165	199,45695	0	0	0	0	0	0		
товар	507	000020057	ЛАМПА	Лампа люминесцентная L18W/765 18Вт 78 6500К G13 смол. OSRAM	ШТ	178	308	1,00	0	0	178	54,824	0	0	0	0	0	0		
товар	508	000071266	ЛАМПА	Лампа светодиодная Ecobit LEDcube 1200мм 16Вт 765 Т8 RСА Philips 929001184667 / 87186955796300	ШТ	300	1100	1,00	0	0	300	330	0	0	0	0	0	0		
товар	509	000075451	Рожки одноразовая	с/з PP-12	ШТ	15	840	2,00	0	0	15	12,6	0	0	0	0	0	0		
товар	510	000025124	СВЕТИЛЬНИК	Светильник PPH02-400-003 "Фенек" 400Вт Е40 PР3 со стеклом ГАЛАД 02276	ШТ	1	9900	1,00	0	0	1	9,9	0	0	0	0	0	0		
товар	511	000004719	СВЕТИЛЬНИК	Светильник НСП 02-100-001 без решетки Валадект 10111	ШТ	251	1650	1,00	27	44,55	224	369,6	0	0	0	0	0	0		
товар	512	000025089	СВЕТИЛЬНИК	Светильник ЛПО 01-2x36-012 "Кристалл" 2x36Вт G13 PР20 с ЭПРА Ксенон 0011236113	ШТ	29	4166,58	1,00	0	0	29	120,83082	0	0	0	0	0	0		
товар	513	000014368	РОЗЕТКА	РА-16.133-Б-16А УК су/однополюсная РС-10-132	ШТ	188	600	2,00	74	44,4	114	68,4	0	0	0	0	0	0		
товар	514	000047691	РОЗЕТКА	PC-10-132	ШТ	20	336	2,00	20	6,72	0	0	0	0	0	0	0	0		
товар	515	000072874	Рожки	2x c/з	ШТ	20	1290	2,00	20	25,8	0	0	0	0	0	0	0	0		
товар	516	000000744	СТАПЛЕР	Стартер ST 111 ВАСИС OSRAM смол. 4008321364876	ШТ	50	169,04	1,00	0	0	50	8,452	0	0	0	0	0	0		
товар	517	000058355	ВИЛКА	Вилка электрическая штек. Угловая с заземл. 16А бел. БЕДП13 В16-003	ШТ	30	360	1,00	20	7,2	10	3,6	0	0	0	0	0	0		
товар	518	000016867	ДРОССЕЛЬ	Дроссель 1W250ДР14-003 220В нел. ГАЛАД 02494	ШТ	5	4400	1,00	0	0	5	22	0	0	0	0	0	0		
товар	519	000036169	УДМИНИТЕЛЬ	Удминитель спойер на катушке РР-4-3x0,75-20м 4x20м пласт. с клемм. ПВС 3x0,75-20А В0033020	ШТ	9	14640	1,00	0	0	9	131,76	0	0	0	0	0	0		
товар	520	000035866	ЛАМПА	Лампа светодиодная PLED-SP A60 12Вт (руководств. 300К тем. бел. Е27 1080Лм 230В 1x22W)w 1032101	ШТ	282	715	1,00	0	0	282	201,63	0	0	0	0	0	0		
товар	521	000035913	ЛАМПА	Лампа светодиодная A60 15Вт 4500К Е27 220В КОСМОС Увед.Е15xма60x2745	ШТ	794	550	1,00	0	0	794	436,7	0	0	0	0	0	0		
товар	522	000036839	ЛАМПА	Лампа люминесцентная L36W/765 36Вт Т8 6500К G13 смол. OSRAM	ШТ	294	385	1,00	0	0	294	113,19	0	0	0	0	0	0		
товар	523	000055040	ТЕРМОПАЛУЧАТЕЛЬ	Лампа накаливания ДС 230-60Вт Е27 (100) КЭЛ18 8109004	ШТ	500	66	1,00	0	0	500	33	0	0	0	0	0	0		
товар	524	000055041	ТЕРМОПАЛУЧАТЕЛЬ	Лампа накаливания Б 95Вт Е27 230В (верс.) Лиска 305002000305003100	ШТ	1000	110	1,00	0	0	1000	110	0	0	0	0	0	0		
товар	525	000036717	ЛАМПА	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 400 Е40 (15) МЕГАВАТТ 03021	ШТ	2	1800	1,00	0	0	2	3,6	0	0	0	0	0	0		
товар	526	000064684	ЛАМПА	Лампа светодиодная 71.631 ОЛ-СЭ7-Б-230-4К-Е27-Р8 6Вт свеча 4000К бел. Е27 470мм 176-2x4В ОПАДЛТ 71.631	ШТ	200	678,28	1,00	0	0	200	135,6596	0	0	0	0	0	0		

Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание/краткие технические характеристики	Ед. изм.	Количество	Цена за	Общая сумма.	Планируемый способ	Уровень закупки	Потребность поставши на склад покупателя по кварталам									
											кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
ТОВАР	527	000064683	ЛАМПА	Лампа светодиодная T1 635 QIL E37-B-230-4K-E27-FR 8Вт свеча 4000К бел. E27 500LM 116-2638 СИЛЛАЙТ 21633	ШТ	260	678,28	176,35 ШТ		1,00	200	135,656	60	40,65968	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	528	000025096	СВЕТИЛЬНИК	Светильник Standard-236-27 IP20, корпус металл, расцветка: ПС, 18.613, 3ПРА	ШТ	100	4500	450,00 ШТ		1,00	100	450	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	529	000072764	СВЕТИЛЬНИК	Светильник РКОУБ-250-001 250Вт Е40 IP53 со стеклом СИЛАД 05152	ШТ	77	7700	592,90 ШТ		1,00	0	0	77	592,9	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	530	000071538	ФОНАРЬ	Фонарь Тирокенсор, светодиодный, 12 светодиодов 36 мВ/Вт, батареи типа 4*D TDM S00350-0009	ШТ	18	7150	128,70 ШТ		1,00	0	0	18	128,7	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	531	000071265	СВЕТИЛЬНИК	Светильник ИПО 22-100-220 "Терра" 1x100Вт Е27 IP20 овал Элега 100S150S41	ШТ	10	2200	22,00 ШТ		1,00	10	22	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	532	000074336	Лампа	Лампа светодиодная LED-R63 UC 9Вт 230В E27 4000К 720lm IN HOME 4630612024325	ШТ	210	687,6	144,40 ШТ		1,00	210	144,396	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	533	000084974	Светильник	Консольный универсальный светодиодный светильник СВУ 150 W Серый или Черный корпус Умный. Кодовый LED Кюба	ШТ	20	28000	560,00 ШТ		1,00	0	0	20	560	0	0	0	0	0	0
								<b>4 951,31</b>				<b>886,52</b>		<b>3 504,80</b>		<b>0,00</b>				
			Закупка/реализация																	
ТОВАР	534	000071094	ОБОГРЕВАТЕЛЬ	ПЭ1-4-1.0 кВт со шнуром	ШТ	2	8220	16,44 ШТ		2,00	2	16,44	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	535	000072791	ТЭН	60А 13/0,4-0-220 ф.2 R35 TV 3443-009-49110786-02	ШТ	864	1200	1036,8 ШТ		2,00	0	0	864	1036,8	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	536	000072792	ТЭН	60А 13/0,63-0-220 ф.2 R35 TV 3443-009-49110786-02	ШТ	2	1500	3 ШТ		2,00	0	0	2	3	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	537	000000552	ПЕЧЬ	ПЭ1-4/1,6-220В электромеханика	ШТ	14	6720	94,08 ШТ		2,00	14	94,08	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	538	000062238	ТЭН	КМ-12	ШТ	41	17300	504,3 ШТ		2,00	41	504,3	0	0	0	0	0	0	0	0
								<b>1 654,62</b>				<b>614,82</b>		<b>1 039,80</b>		<b>0,00</b>				
ТОВАР	539	000009836	МАСЛО	Масло трансформаторное ГР	ТН	36,9202	456 000,00	16 835,61 г/тундр		1,00	0	0	36,9202	16835,6112	0	0	0	0	0	0
								<b>16 835,61</b>				<b>0,00</b>		<b>16 835,61</b>		<b>0,00</b>				
			Защитные средства, приспособления, оборудование и спецобуль																	
			Защитные средства и приспособления																	
ТОВАР	540	000031414	ПЛАКАТ	ПЛАКАТ плакаты безалогности(шпгл. вкл)	КОМП	95	5700	541,50 ШТ		2,00	95	541,5	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	541	000036808	Пиратки	TV 38. 306-5-63-97 / диалектрические	ПАР	235	3300	775,50 ШТ		2,00	235	775,5	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	542	000008123	Боты д/з ГОСТ 13 385-78	д/з ГОСТ 13 385-78	ПАР	53	7200	381,60 ШТ		1,00	37	266,4	16	115,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	543	000075202	Каски защитные ГОСТ Р 12.4.128-83	Каски защитные ГОСТ Р 12.4.128-83	ШТ	230	1620	372,60 ШТ		1,00	230	372,6	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	544	000021004	МАСЛА	МАСЛА электросварочная	ШТ	13	5000	65,00 ШТ		1,00	10	50	3	15	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	545	000031773	Очки защитные	офт "Универсал 1 титан"	ШТ	351	780	273,78 ШТ		1,00	326	254,28	25	19,5	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	546	000031777	РЕСПИРАТОР	8102 пост р12,4 191-99 класс заш. ПР2	ШТ	142	228	32,28 ШТ		1,00	134	30,552	8	1,824	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	547	000020004	Лазы	ЛУ тип 2	ПАР	89	19500	1735,50 ШТ		1,00	89	1735,5	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	548	000018658	Котлы котрольные № 2	Котлы котрольные № 2	ПАР	95	31080	2952,60 ШТ		1,00	95	2952,6	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	549	000008654	УПАКОВАТЕЛЬ НАП	ПНН,МНН-1 (до 1000В)	ШТ	86	1680	144,48 ШТ		2,00	75	126	11	18,48	0	0	0	0	0	0

Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего				Потребность поставки на след. полугодие по кварталам									
						Количество	Цена за	Общая сумм.	Планируемый способ закупки	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	550	000012728	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ	для ВЛ 3-х фазное до 10кВ ШП-1 С-10мм ШП-10 (С5мм) ПЕРЕНОСНОЕ для воздушной (ВЛ) 3-х фазное до 10кВ С-25 с напряжением для ФАЗИРОВКИ УВН-80-2М ТФ	ШТ	58	45912	2662,90 ШЦП		2,00	58	2662,896	0	0	0	0	0	0	
Товар	551	000012721	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ	для ВЛ 3-х фазное до 10кВ ШП-1 С-10мм ШП-10 (С5мм) ПЕРЕНОСНОЕ для воздушной (ВЛ) 3-х фазное до 10кВ С-25 с напряжением для ФАЗИРОВКИ УВН-80-2М ТФ	ШТ	68	56721	3857,03 ШЦП		2,00	65	3686,865	3	170,163	0	0	0	0	
Товар	552	000014287	УКАЗАТЕЛЬ	УКАЗАТЕЛЬ УВН-90	ШТ	2	12480	24,96 ШЦП		2,00	2	24,96	0	0	0	0	0	0	
Товар	553	000027556	УКАЗАТЕЛЬ	УКАЗАТЕЛЬ УВН-90	ШТ	74	10134	749,92 ШЦП		2,00	74	749,916	0	0	0	0	0	0	
Товар	554	000066067	АЛТЕНКА	универсальная в твердом корпусе	ШТ	120	4200	504,00 ШЦП		2,00	120	504	0	0	0	0	0	0	
Товар	555	000060467	Сраховочный пост типа УСП II АЖ	Сраховочный пост типа УСП II АЖ	ШТ	40	11400	456,00 ШЦП		1,00	40	456	0	0	0	0	0	0	
Товар	556	000008256	РЕСПИРАТОР	РПГ-67	ШТ	46	4260	195,96 ШЦП		1,00	0	0	46	195,96	0	0	0	0	
Товар	557	000008653	УКАЗАТЕЛЬ	УКАЗАТЕЛЬ УВН-10 напряжения	ШТ	77	10440	803,88 ШЦП		2,00	77	803,88	0	0	0	0	0	0	
Товар	558	000014820	АЛТЕНКА	АЛТЕНКА автомобильная	ШТ	15	2440	36,90 ШЦП		2,00	15	36,9	0	0	0	0	0	0	
Товар	559	000045107	ШТАНГА	ШТАНГА ШО-10У1,0УВ	ШТ	48	3438	165,02 ШЦП		2,00	48	165,024	0	0	0	0	0	0	
Товар	560	000009390	ШТАНГА	ШТАНГА ШО-1 У-1,0,орезанная	ШТ	38	8196	311,45 ШЦП		2,00	38	311,448	0	0	0	0	0	0	
Товар	561	000045105	ШТАНГА	ШТАНГА ШО-110У1 110УВ	ШТ	14	12222	171,11 ШЦП		2,00	14	171,108	0	0	0	0	0	0	
Товар	562	000045106	ШТАНГА	ШТАНГА ШО-35У1,35УВ	ШТ	32	11640	372,48 ШЦП		2,00	32	372,48	0	0	0	0	0	0	
Товар	563	000024394	Ремни для котлов	Ремни для котлов	ПАР	2	4560	9,12 ШЦП		2,00	0	0	2	9,12	0	0	0	0	
			<b>Оценочными</b>				<b>17 595,66</b>	<b>17 595,66</b>			<b>17 050,41</b>		<b>545,25</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
Товар	564	000007941	ОПЕНУШИТЕЛЬ ОУ-5	ОУ-5 вставка мм: диаметр макс 77,7 мм; длина 110 мм	ШТ	40	17360	694,4 ШЦП		2,00	40	694,4	0	0	0	0	0	0	
Товар	565	000007940	Опешушитель ОП-5	Опешушитель ОП-5	ШТ	24	4200	100,8 ШЦП		2,00	0	0	24	100,8	0	0	0	0	
			<b>Снегозащита и снегоуборка</b>				<b>694,40</b>	<b>694,40</b>			<b>694,40</b>		<b>100,80</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
Товар	566	000019355	КОСЮМ	У/Б ГОСТ 27575-87	КОМП	1543	13 850,00	21 370,55 тендер		1,00	1543	21370,55	0	0	0	0	0	0	
Товар	567	000008141	КОСЮМ	брезентовый, непромокаемый	КОМП	23	13437,5	309,0625 тендер		1,00	23	309,0625	0	0	0	0	0	0	
Товар	568	000038152	КУРТКА	утепленная	ШТ	1573	19 320,00	30 390,36 тендер		1,00	1573	30390,36	0	0	0	0	0	0	
Товар	569	000038150	БРЮКИ	утепленные	ШТ	1192	8050	9595,60 ШЦП		1,00	1192	9595,6	0	0	0	0	0	0	
Товар	570	000031231	Плащ	непромокаемый	ШТ	57	4500	256,5 ШЦП		1,00	48	216	9	40,5	0	0	0	0	
Товар	571	000024709	Ремешка	У/Б комбинированные	ПАР	9189	420	3859,38 ШЦП		1,00	9177	3854,34	12	5,04	0	0	0	0	
Товар	572	000008163	Ремешка	утепленные	ПАР	3003	540	1621,62 ШЦП		1,00	3003	1621,62	0	0	0	0	0	0	
Товар	573	000008159	Перчатки	хлопчатобумажные	ПАР	1560	90	140,4 ШЦП		1,00	1500	135	60	5,4	0	0	0	0	
Товар	574	000043758	Перчатки	ПЕРЧАТКИ	ПАР	490	840	411,6 ШЦП		2,00	490	411,6	0	0	0	0	0	0	
Товар	575	000008132	Валянки	на прорезиненой подошве	ПАР	1346	6000	8076,00 ШЦП		1,00	1346	8076	0	0	0	0	0	0	
Товар	576	000031233	Ботинки	комбинированные ГОСТ 12.4.187-97	ПАР	1569	12000,00	18 828,00 тендер		1,00	1569	18828	0	0	0	0	0	0	
Товар	577	000022926	Подшлемник под каску	Подшлемник под каску	ШТ	320	1200	384 ШЦП		1,00	320	384	0	0	0	0	0	0	





Вид предмета закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание/краткие технические характеристики	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам														
						Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируемый способ	Уровень закупки	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма			
товар	631	000014643	АВТОШИННА	750-20 ГАЗ-52	ШТ	18	38400	691,20	тендер	1,00	0	0	18	691,2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	632	000042477	АВТОШИННА	10,00-20 (280*508)	КОМП	10	66495	664,95	тендер	1,00	0	0	10	664,95	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	633	000037516	АВТОШИННА	8,25R20 ГАЗ-53	КОМП	54	42130	2275,02	тендер	1,00	0	0	54	2275,02	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	634	000014631	АВТОШИННА	28,1 R26 K-700	ШТ	8	288000	2288,00	тендер	1,00	0	0	8	2288	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	635	000014624	АВТОШИННА	235*75R 15 (МАЗ)	ШТ	64	32400	2073,60	тендер	1,00	0	0	64	2073,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	636	000014623	АВТОШИННА	235-70 R16 MAZ	ШТ	60	27240	1634,40	тендер	1,00	0	0	60	1634,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	637	000014618	АВТОШИННА	225-75 R16 MAZ	КОМП	68	27240	1852,32	тендер	1,00	0	0	68	1852,32	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	638	000014606	АВТОШИННА	205-70 R16 НИВА	ШТ	56	25440	1424,64	тендер	1,00	0	0	56	1424,64	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	639	000014612	АВТОШИННА	215*60*16 (лен)	ШТ	8	22920	183,36	тендер	1,00	0	0	8	183,36	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	640	000073852	АВТОШИННА	275/70 r16 шипованные	ШТ	4	51645	206,58	тендер	1,00	0	0	4	206,58	0	0	4	206,58	0	0	0	0	0
товар	641	000014628	АВТОШИННА	265*70*16 Миссисипи Монтеро	ШТ	4	53845	215,38	тендер	1,00	0	0	4	215,38	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	642	000014587	АВТОШИННА	185*75*16	ШТ	51	20680	1054,68	тендер	1,00	0	0	51	1054,68	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	643	000074356	АВТОШИННА	1065-420-457 ППС КФ-97	ШТ	48	96140	4614,72	тендер	1,00	0	0	48	4614,72	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	644	000025211	АВТОШИННА	11,2-20 Ф-35 114 Аб с камерой	ШТ	4	45045	180,18	тендер	1,00	0	0	4	180,18	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	645	000046836	АВТОШИННА	15,5*38, Ф-2М1	КОМП	2	116710	233,42	тендер	1,00	0	0	2	233,42	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	646	000014565	АВТОШИННА	1200*18 (320*457) ГАЗ-66,ЗИЛ-1317	ШТ	66	111900	7385,40	тендер	1,00	0	0	66	7385,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	647	000063781	АВТОШИННА	9,00R20 0-40 БМ-1 нс14 140/137Г1 к-т ОШЗ	КОМП	76	50400	3830,40	тендер	1,00	0	0	76	3830,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	648	000073688	АВТОШИННА	12,00R 20 МД-304 нс 14 146/143 З1 к-т ОШЗ	КОМП	32	92640	2964,48	тендер	1,00	0	0	32	2964,48	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	649	000014603	АВТОШИННА	205*65*15 шипованные	ШТ	14	24360	341,04	тендер	1,00	0	0	14	341,04	0	0	14	341,04	0	0	0	0	0
товар	650	000014516	АВТОШИННА	175/70 R13 80Н летняя	ШТ	20	13740	274,80	тендер	1,00	0	0	20	274,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
							<b>45 761,38</b>						<b>45 761,38</b>		<b>0,00</b>		<b>44 408,08</b>			<b>1 353,30</b>		<b>0,00</b>	
			Автоматоторы																				
товар	651	000008736	БАТАРЕЯ	БСТ-190 12В 190А/ч 1250А 518*228*248	ШТ	26	78000	2028	ШЦП	2,00	0	0	26	2028	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	652	000008723	БАТАРЕЯ	БСТ-132 аккумуляторная,ГОСТ12.2007.12-88	ШТ	26	42120	1095,12	ШЦП	2,00	0	0	26	1095,12	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	653	000014964	БАТАРЕЯ	аккумуляторная БСТ-90	ШТ	31	38040	1179,24	ШЦП	2,00	0	0	31	1179,24	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	654	000014948	БАТАРЕЯ	аккумуляторная БСТ-75	ШТ	35	23464,28	821,25	ШЦП	2,00	0	0	35	821,2498	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	655	000008729	БАТАРЕЯ	аккумуляторная,БСТ-60	ШТ	35	24600	861	ШЦП	2,00	0	0	35	861	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	656	000072657	БАТАРЕЯ	аккумуляторная БСТ-190	шт	2	72000	144	ШЦП	2,00	0	0	2	144	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			Реле				<b>6 128,61</b>						<b>6 128,61</b>		<b>0,00</b>		<b>6 128,61</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
товар	657	000009147	РЕЛЕ	РТВ-1	ШТ	8	99000	792	ШЦП	1,00	0	0	8	792	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	658	000009121	РЕЛЕ	РТМ-15-10А	ШТ	8	93500	748	ШЦП	1,00	0	0	8	748	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	659	000009148	РЕЛЕ	РТ-341	ШТ	13	27500	357,5	ШЦП	1,00	0	5	137,5	220	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	660	000024191	РЕЛЕ	РММ-12	ШТ	4	44000	176	ШЦП	1,00	0	0	4	176	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			Горюче-смазочные материалы				<b>2 073,50</b>						<b>2 073,50</b>		<b>137,50</b>		<b>1 936,00</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
			Бензин																				
товар	661	000009786	БЕНЗИН	АН-92,по талонам	л	1043311,1	192	200 315,73	тендер	1,00	208601,1	40051,41	312285,0	5958,72	313202	60134,78	209223	40170,816					
товар	662	000009786	БЕНЗИН	АН-92,по талонам	л	1043311,1	200 315,73	200 315,73	тендер	1,00	0	40 051,41	59 958,72	60 134,78	209223	40 170,82							
			Диз-топливо																				
товар	663	000009792	ДИЗТОПЛИВО	дизель,по талонам	л	290042,34	240	69 610,16	тендер	1,00	0	0	145021,17	34805,08	145021,17	34805,0808							











Вид преддмет	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего				Порядность поставки на склад покупателя по кварталам								
						Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе мй способ поставки	Уровень загрузки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
ТОВАР	781	000002833	ЭМАЛЬ	НЦ-132 желтая ГОСТ 6631-74	кг	913,36	1112,83	1016,41	пендер	1,00	275,04	306,0727632	638,32	710,3416456	0	0	0	0
ТОВАР	782	000012489	ЭМАЛЬ	НЦ-132 зеленая ГОСТ 6631-74	кг	704,8	1112,83	784,32	пендер	1,00	88,6	98,596738	616,2	685,725846	0	0	0	0
ТОВАР	783	000002828	ЭМАЛЬ	НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	кг	2310,83	1112,83	2571,56	пендер	1,00	1141,54	1270,339958	1169,29	1301,200921	0	0	0	0
ТОВАР	784	000012491	ЭМАЛЬ	НЦ-132 голубая	кг	286,2	1112,83	262,85	пендер	1,00	218,2	242,819506	18	20,03094	0	0	0	0
ТОВАР	785	000002817	ЭМАЛЬ	НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	кг	7173,088	1112,83	7982,43	пендер	1,00	3430,38	3817,429775	3742,708	4164,997744	0	0	0	0
ТОВАР	786	000015639	УАЙТ СПИРИТ	фасованный 1*5 л	шт	18	2622	47,20	3шт	1,00	13	34,086	5	13,11	0	0	0	0
ТОВАР	787	000020012	ЛАК	ЛАК НЦ-218	кг	5	1044,2	5,22	3шт	1,00	5	5,221	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	788	000002807	ЛАК	ЛАК ЕТ 577	кг	4847,927	436,8	2111,57	3шт	1,00	0	0	4847,927	2117,574514	0	0	0	0
ТОВАР	789	000019466	КРАСКА	ВОДНО дисперсионная ВД-КН-111 для внутр. работ	кг	2981	410,55	1223,65	3шт	1,00	2756	1131,4758	225	92,37375	0	0	0	0
ТОВАР	790	000011068	КРАСКА	(25кг) водоэмульсия пролонгающаяся ПАП-1 полимерная (порошок) ГОСТ 5494-95	шт	46	6955,2	319,94	3шт	1,00	30	208,656	16	111,2832	0	0	0	0
ТОВАР	791	000012494	ПУДРА	ПФ-115 серая ГОСТ6465-76	кг	170	3047,5	518,08	3шт	1,00	0	0	170	518,075	0	0	0	0
ТОВАР	792	000002832	ЭМАЛЬ	ВОДНО дисперсионная ВД-КН-111 фасован	кг	40	769,35	30,77	пендер	1,00	40	30,774	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	793	000019467	КРАСКА	НЦ-132 серая ГОСТ6631-74	кг	9130,76	352,8	3221,33	3шт	1,00	0	0	9130,76	3221,332128	0	0	0	0
ТОВАР	794	000002836	ЭМАЛЬ	ПФ-115 красно-коричневая ГОСТ6465-76	кг	17322,895	924,00	16006,35	пендер	1,00	5760,82	5322,99768	11562,075	10683,3573	0	0	0	0
ТОВАР	795	000002819	ЭМАЛЬ	ПФ-115 красно-коричневая ГОСТ6465-76	кг	646	769,35	497,00	пендер	1,00	598	460,0713	48	36,9288	0	0	0	0
ТОВАР	796	000002818	ЭМАЛЬ	ПФ-115 белая ГОСТ6465-76	кг	163	885,5	144,34	пендер	1,00	139	123,0845	24	21,252	0	0	0	0
ТОВАР	797	000030961	РАСТВОРИТЕЛЬ	РАСТВОРИТЕЛЬ р-650 1л	л	1065	556,6	592,78	3шт	1,00	0	0	1065	592,779	0	0	0	0
ТОВАР	798	000029539	ЭМАЛЬ	НЦ-132 красно-коричневая ГОСТ6631-74	кг	185	1112,83	205,87	пендер	1,00	185	205,87355	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	799	000002837	ЭМАЛЬ	НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	кг	1601,147	1107,68	1773,56	пендер	1,00	411,1	455,367248	1190,047	1318,191261	0	0	0	0
ТОВАР	800	000071722	ЭМАЛЬ	(2,7л) глинистая универсальная	л	75	3129,84	234,74	пендер	1,00	65	203,4396	10	31,2984	0	0	0	0
ТОВАР	801	000002813	РАСТВОРИТЕЛЬ	646 ГОСТ18188-72	шт	1066,099	540,5	587,150	3шт	1,00	4486,06	2424,71543	6377,029	3446,784175	0	0	0	0
ТОВАР	802	000073432	КОЛЕР	КОЛЕР черновик, №19, 20мл	шт	424	1305,25	553,43	3шт	1,00	382	498,6055	42	54,8205	0	0	0	0
ТОВАР	803	000019459	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сущии ВК А-60, цвет черная №601	шт	391	3720	1454,52	3шт	1,00	0	0	391	1454,52	0	0	0	0
ТОВАР	804	000019458	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сущии ВК А-60, цвет серо-серый	шт	145	3480	504,60	3шт	1,00	0	0	145	504,6	0	0	0	0
ТОВАР	805	000019457	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сущии ВК А-60, цвет красная №42	шт	77	1200	92,40	3шт	1,00	0	0	77	92,4	0	0	0	0
ТОВАР	806	000019456	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сущии ВК А-60, цвет защитная глинистая №303	шт	295	3720	1097,40	3шт	1,00	0	0	295	1097,4	0	0	0	0
ТОВАР	807	000019455	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сущии ВК А-60, цвет желтый №1035	шт	202	4560	921,12	3шт	1,00	0	0	202	921,12	0	0	0	0
ТОВАР	808	000019453	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сущии ВК А-60, цвет бежевый	шт	146	2760	402,96	3шт	1,00	0	0	146	402,96	0	0	0	0
ТОВАР	809	000019452	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сущии ВК А-60, цвет беже №201	шт	127	3240	411,48	3шт	1,00	0	0	127	411,48	0	0	0	0
ТОВАР	810	000002834	ЭМАЛЬ	НЦ-132 синяя ГОСТ 6631-74	кг	49	1112,83	54,53	пендер	1,00	49	54,52867	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	811	000005942	КРАСКА	КРАСКА красная 400мл аэрозольная	шт	1605	805	1297,03	3шт	1,00	1605	1292,025	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	812	000005941	КРАСКА	КРАСКА желтая 400мл аэрозольная	шт	1685	805	1356,43	3шт	1,00	1685	1356,425	0	0	0	0	0	0



Вид	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ти-ки	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
						Количество	Цена за	Общая сумма,	Плангруп-пы	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
ТОВАР	841	000002283	ШПАТЕЛЬ	350мм	ШТ	9	840	7,56 ШТ	9	7,56	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	842	000002812	ЛЕСТНИЦА	40*20 б ступ,840б стержнями стальная	ШТ	3	11760	35,28 ШТ	0	0	3	35,28	0	0	0	0
ТОВАР	843	000002991	Вагон	6*20 маларный	ШТ	153	650	99,45 ШТ	2,00	125	81,25	28	18,2	0	0	0
ТОВАР	844	000005163	ТЕЛЕНКА	для мусора	ШТ	5	14400	72 ШТ	2,00	0	0	5	72	0	0	0
ТОВАР	845	000005963	ШТРАПСЕДЯ	САБЛЕ ТБ СЕ стерж 2,5*200мм нейлоновый	ШТ	400	7,2	2,88 ШТ	2,00	0	0	0	0	400	2,88	0
ТОВАР	846	000008011	Ерш	для унитаза	ШТ	26	480	12,48 ШТ	2,00	26	12,48	0	0	0	0	0
ТОВАР	847	000007667	СОВЛОК	пластмассовый	ШТ	26	288	7,48 ШТ	2,00	26	7,488	0	0	0	0	0
ТОВАР	848	000007656	ВЕДРО	пластмассовое,10л	ШТ	10	756	7,56 ШТ	2,00	10	7,56	0	0	0	0	0
ТОВАР	849	000011404	ТЕНКА	строительная	ШТ	1	1842	1,84 ШТ	2,00	1	1,842	0	0	0	0	0
ТОВАР	850	000020803	ЛОПАТА	ЛСТ стовая песочная без черенка ГОСТ 9 596-87	ШТ	49	1560	76,44 ШТ	2,00	0	0	49	76,44	0	0	0
ТОВАР	851	000027900	ЛОПАТА	ЛКО копальная остроночная	ШТ	45	2100	94,5 ШТ	2,00	0	0	45	94,5	0	0	0
ТОВАР	852	000028402	ЧЕРЕНОК	автоматического закрытия для дверей	ШТ	71	665	47,22 ШТ	2,00	30	19,95	41	27,265	0	0	0
ТОВАР	853	000006233	ДЮБЕЛЧИК	дополненная	ШТ	2	14400	28,8 ШТ	2,00	2	28,8	0	0	0	0	0
ТОВАР	854	000008344	ГНАРЬ	р220-240(Мб3) шифофанель,кванцевая,лодо стойкая	М	10	198	1,98 ШТ	2,00	0	0	10	1,98	0	0	0
ТОВАР	855	0000084706	Бумага шифофанельная	№60 23*28 шифофанельная водостойкая	чб/б	14	9465,000	132,51 ШТ	2,00	0	0	210	132,51	0	0	0
ТОВАР	856	000015367	БЭМАГА	№60 23*28 шифофанельная водостойкая	ШТ	100	300	30 ШТ	2,00	0	0	100	30	0	0	0
ТОВАР	857	000032086	БЭМАГА	р-80,мандричная водостойкая,230*280мм	ЛМСТ	100	2520	25,2 ШТ	2,00	0	0	100	25,2	0	0	0
ТОВАР	858	000018263	КНИТЬ	ФЛЕКЦЕВАЯ №1	ШТ	344	516	177,50 ШТ	2,00	79	40,764	265	136,74	0	0	0
ТОВАР	859	000008157	ПЕРЧАТКИ	резиновые технические	ПАР	66	230	15,18 ШТ	2,00	0	0	66	15,18	0	0	0
ТОВАР	860	000015733	ВЕРЕВКА	капроновая д-12 100м ПА+ПП	ШТ	3	16200	48,6 ШТ	2,00	0	0	3	48,6	0	0	0
ТОВАР	861	000070062	ПРОМЫВАЛКА	250мм ГОСТ 25336-82	ШТ	5	4680	23,4 ШТ	2,00	0	0	5	23,4	0	0	0
ТОВАР	862	000030660	ЗАМОК	ЗАМОК врезной	ШТ	6	7200	43,2 ШТ	2,00	3	21,6	3	21,6	0	0	0
ТОВАР	863	000075443	Дверочник	045 ST (25-45) серебро (10шт)	ШТ	7	8160	57,12 ШТ	2,00	6	48,96	1	8,16	0	0	0
ТОВАР	864	000008393	ЗАМОК	навесной	ШТ	416	828	344,45 ШТ	2,00	377	312,156	39	32,292	0	0	0
ТОВАР	865	000017332	ЗАМОК	ДВЕРНОЙ С РУЧКАМИ	ШТ	14	9000	126 ШТ	2,00	14	126	0	0	0	0	0
ТОВАР	866	000073080	ДЛЯОЧИЩК	Ф-3 ДВЕРНОЙ Белый	ШТ	4	15232	60,93 ШТ	2,00	4	60,928	0	0	0	0	0
ТОВАР	867	000073012	КНИТЬ	7мм маларная флекцвая ГОСТ 10597-87	ШТ	35	129,6	4,54 ШТ	2,00	29	3,7584	6	0,7776	0	0	0
ТОВАР	868	000073009	КНИТЬ	10мм маларная флекцвая ГОСТ 10597-87	ШТ	61	624	38,06 ШТ	2,00	51	31,824	10	6,24	0	0	0
ТОВАР	869	000002091	ГРЯБЛИ	ГРЯБЛИ	ШТ	10	2040	20,4 ШТ	2,00	0	0	10	20,4	0	0	0







Вид предмета закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Кол-во	Всего		Планируемый способ закупки	Уровень залога	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам														
							Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма					
товар	925	000002953	НАЙБ таблетки, 20шт		уп	2	720	1,44	уп	2,00	2	1,44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	926	000076370	Гель Дип Рилф		уп	1	1968	1,97	уп	2,00	1	1,968	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	927	000041535	БНПТ 7-14, стпр.		шт	50	180	9	шт	2,00	50	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	928	000066710	БНПТ 5-10 марлевый стерильный		шт	50	60	3	шт	2,00	50	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	929	000032811	ВАТА 100г нестерильная		шт	40	300	12	шт	2,00	40	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	930	000068912	ДЕКОСТАКТРБ 2,5*500 на бумажной основе		уп	2	300	0,6	уп	2,00	2	0,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	931	000014678	АДРЕНАЛИН 18% 1,0		уп	1	1440	1,44	уп	2,00	1	1,44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	932	000064829	МЕЛТОН 1,0 №10 ампула		уп	1	768	0,77	уп	2,00	1	0,768	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	933	000023082	ПРЕДНЗОЛОН 30мг/мл раствор для инъекций (3 амл)		уп	1	276	0,28	уп	2,00	1	0,276	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	934	000064834	ТАВЕГИЛ 2,0 мл ампул №5		уп	1	1980	1,98	уп	2,00	1	1,98	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	935	000068913	ДЕКСМЕТАЗОН 40мг/1,0 мл0млн		уп	1	720	0,72	уп	2,00	1	0,72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	936	000068914	РАСТВОР ДИСОЛЬ 400,0мл.		фл	2	300	0,6	уп	2,00	2	0,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	937	000016490	ГЛУКОСА 5% 200,0		фл	1	276	0,28	уп	2,00	1	0,276	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	938	000025223	СЕПТОЛЕТЕЛЮС №18		уп	5	1452	7,26	уп	2,00	5	7,26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	939	000026166	КАПТОПРИЛ 25мг (40шт)		уп	5	4200	21	уп	2,00	5	21	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	940	000019909	КСИМЕТИН 0,1% 15мл спрей		фл	5	1020	5,1	уп	2,00	5	5,1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	941	000022360	ОТРЫВНИН 0,1% спрей		шт	4	1698	6,79	уп	2,00	4	6,792	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	942	000059415	МЕЗИМ 10 000 таб. № 20 форте		уп	4	1440	5,76	уп	2,00	4	5,76	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	943	000011706	ВАЛЮКАРДИН настойка, 50гр		фл	2	1260	2,52	уп	2,00	2	2,52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	944	000038021	МАСЛА медицинская		шт	100	18	1,8	уп	2,00	100	1,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	945	000068915	РАСТВОР йода 5% спиртовой (20мл)		фл	20	144	2,88	уп	2,00	20	2,88	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	946	000023914	РАСТВОР бромидоплатинового иоденый спиртовой 1% (20мл.)		фл	20	72	1,44	уп	2,00	20	1,44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	947	000041555	ДИОЛИТ спрей 30,0		фл	4	888	3,55	уп	2,00	4	3,552	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	948	000068916	МАЗЬ везомеколь тобиказ - 30,0мл		уп	2	1380	2,76	уп	2,00	2	2,76	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	949	000002320	ШПТИЛ медицинский одноразовый 10млх3		шт	50	42	2,1	шт	2,00	50	2,1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	950	000028987	ШПТИЛ 5 мл		шт	80	30	2,4	шт	2,00	80	2,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	951	000008419	МАРЛЯ		м	50	132	6,6	уп	2,00	50	6,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	952	000023927	РАСТВОР перекиси водорода 3% (40мл)		фл	100	65	6,5	уп	2,00	100	6,5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	953	000073384	ПЕЧАТКИ медицинские		пар	200	72	14,4	уп	2,00	100	7,2	100	7,2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	954	000041488	ДЕКАСТАКТРБ 12*18см перешив, №1		шт	50	216	10,8	уп	2,00	50	10,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
							261,13					261,13													
Насосы													199,93				61,20				0,00				0,00



Вид	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-и	Ед. изм.	Количество	Всего			Уровень з/л/п	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам												
							Цена за	Общая сумма,	Планируе- мый способ		кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
Предмет закупки	980	000076740	Секторная Wi-Fi антенна Ubiquiti		шт	1	122400	122,4	ЭЦП	2,00	0	0	1	122,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	981	000074033	Точка доступа Ubiquiti Rocket M5 RM5		шт	2	74400	148,8	ЭЦП	2,00	0	0	2	148,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	982	000076741	Грозозащита ультра Sibo Ethernet SBG-O		шт	2	62400	124,8	ЭЦП	2,00	0	0	2	124,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
							1574,28	1574,28		2,00				765,60				808,68				0,00	
			Оргтехника							2,00													
			Оргтехника							2,00													
Товар	983	000074390	НОУТБУК		шт	3	540 000,00	1620	ЭЦП	2,00	0	0	3	1620	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	984	000076746	ПРИСОЕДИНЕНИЕ цифровой ночного видения		шт	1	240 000,00	240	ЭЦП	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	985	000076742	Дневной бинокль		шт	1	89 460,00	89,46	ЭЦП	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	986	000076743	ФОТОАППАРАТ Цифровой		шт	1	309 588,00	309,588	ЭЦП	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	987	000076744	ПРИНТЕР МФУ Лазерный		шт	2	251 988,00	503,976	ЭЦП	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	988	000076750	ДРОН квадрокоптер		шт	1	751 668,00	751,67	ЭЦП	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	989	000076760	Датчик движения		шт	3	48 000,00	144	ЭЦП	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	990	000076751	GPS трекер		шт	3	40 980,00	122,94	ЭЦП	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	991	000076659	Импульсный блок питания (24 В, 5 А)		шт	2	42 000,00	84	ЭЦП	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	992	000076659	Импульсный блок питания (24 В, 5 А)		шт	2	156 000,00	780	ЭЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	993	000076659	Импульсный блок питания (24 В, 5 А)		шт	2	665 000,00	1330	ЭЦП	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	994	000076659	Импульсный блок питания (24 В, 5 А)		шт	1	215 000,00	215	ЭЦП	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	995	000076659	Импульсный блок питания (24 В, 5 А)		шт	3	130 000,00	390,00	ЭЦП	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			Бытовая техника				6 580,63	6 580,63		2,00				1 620,00				84,00				0,00	
			Бытовая техника							2,00													
Товар	996	00007312	ЧАЙНИК		шт	16	6600	105,6	ЭЦП	2,00	0	0	16	105,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	997	000008298	ПЛИТКА 2x1Т датчикомфорона		шт	6	19800	118,8	ЭЦП	2,00	0	0	6	118,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	998	000076671	Плита электрическая одноконтурная с закрытой спиралью со сплошной нагревательной поверхностью, 1 кВт		шт	1	9600	9,6	ЭЦП	2,00	0	0	1	9,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			Приобретение не материальных активов (программное обеспечение)							2,00				234,00				0,00				0,00	
Товар	999	ИМА	Капсулы Анти-Вирус 2016 (персонал)		шт	29	8640	250,56	ЭЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29	250,56	
			Питьевая вода (бутилированная)					250,56		2,00				0,00				0,00				0,00	
Товар	1000	000005609	Питьевая вода (бутилированная) 19л		Б/Т	80	600	48	ЭЦП	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
							48,00	48		2,00				0,00				0,00				0,00	













Вид предмета	Номер закупки	Код МЛЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед. изм.	Количество	Всего			Уровень закупа	Потребность поставка на склад покупателя по кварталам					
							Цена за единицу	Общая сумма,	Планируем ый способ закупа		кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма
	1115/Г	86780	Исполнительный ЛП/ДО/ЛОС	Исполнительный комплектный 10-й, 12-й, 13-й исполнения механическая сила для	шт	1 164	8 297	9 611,14 тендер	1,00							
	1116/Г	17336	Исполнитель ШС-10Д	Исполнитель ШС-10Д, механическая сила для	шт	18	3 000	54,00 тендер	1,00							
	1117/Г	69441	Исполнитель ИР-27 в комплекте с охлаждаем К-9	Исполнитель ИР-27 в комплекте с охлаждаем К-9, механическая сила для	шт	2 069	6 327	13 090,31 тендер	1,00							
	1118/Г	37943	Исполнитель АВБ6Ш-4*95	Исполнитель АВБ6Ш-4*95, механическая сила для	м	202	2 648	534,92 тендер	1,00							
	1119/Г	2496	Исполнитель АСЕ 3*50	Исполнитель АСЕ 3*50, механическая сила для	м	30	5 200	156,00 тендер	1,00							
	1120/Г	2490	Исполнитель АСЕ 3*70	Исполнитель АСЕ 3*70, механическая сила для	м	550	3 845	2 114,57 тендер	1,00							
	1121/Г	17705	Исполнитель АСЕ 3*120	Исполнитель АСЕ 3*120, механическая сила для	м	1 844	4 719	8 702,12 тендер	1,00							
	1122/Г	86781	Исполнитель ИСБ-50/8/УТИ	Исполнитель ИСБ-50/8/УТИ, механическая сила для	шт	333	2 545	847,62 тендер	1,00							
	1123/Г	86782	Исполнитель ИСБ-50/12/УТИ	Исполнитель ИСБ-50/12/УТИ, механическая сила для	шт	78	3 543	276,32 тендер	1,00							
	1124/Г	62938	Исполнитель ЕВГ 00/7/Л12/СЕ01	Исполнитель ЕВГ 00/7/Л12/СЕ01, механическая сила для	шт	16	18 850	301,60 тендер	1,00							
	1125/Г	21562	Исполнитель ГУСТ-12/70-120/800	Исполнитель ГУСТ-12/70-120/800, механическая сила для	шт	42	61 100	2 566,20 тендер	1,00							
	1126/Г	86747	Исполнитель ГУСТ-12/25-50/1200-Л12	Исполнитель ГУСТ-12/25-50/1200-Л12, механическая сила для	шт	2	19 575	39,15 тендер	1,00							
	1127/Г	21562	Исполнитель ГУСТ-12/70-120/800-Л12	Исполнитель ГУСТ-12/70-120/800-Л12, механическая сила для	шт	4	53 950	215,80 тендер	1,00							
	1128/Г	21588	Исполнитель ИСБ-50/8/УТИ-Л20	Исполнитель ИСБ-50/8/УТИ-Л20, механическая сила для	шт	2	88 400	176,80 тендер	1,00							
	1129/Г	30942	Исполнитель АСЕ 50/8	Исполнитель АСЕ 50/8, механическая сила для	шт	51	1 253	63,92 тендер	1,00							
	1130/Г	23367	Исполнитель МТ-16	Исполнитель МТ-16, механическая сила для	шт	0	4 500 000	117,00 тендер	1,00							
	1131/Г	2528	Исполнитель СИП 4*2*16	Исполнитель СИП 4*2*16, механическая сила для	м	5 353	199	1 067,84 тендер	1,00							
	1132/Г	13362	Исполнитель СИП 4*4*16	Исполнитель СИП 4*4*16, механическая сила для	м	741	405	300,43 тендер	1,00							
	1133/Г	30940	Исполнитель СИП 4*4*70	Исполнитель СИП 4*4*70, механическая сила для	м	6 950	1 497,44	10 407,21 тендер	1,00							
	1134/Г	2611	Исполнитель СИП 3*1*50	Исполнитель СИП 3*1*50, механическая сила для	м	95 890	342,72	32 863,42 тендер	1,00							
	1135/Г	86545	Исполнитель ИСБ-50/8	Исполнитель ИСБ-50/8, механическая сила для	шт	10	19 567,00	195,67 тендер	2,00							
	1136/Г	86775	Исполнитель ИСБ-160	Исполнитель ИСБ-160, механическая сила для	шт	1	4 183 915	4 183,92 тендер	1,00							
	1137/Г	86776	Исполнитель ИСБ-250	Исполнитель ИСБ-250, механическая сила для	шт	2	5 546 881	11 093,76 тендер	1,00							
	1138/Г	86779	Исполнитель ИСБ-250	Исполнитель ИСБ-250, механическая сила для	шт	1	5 420 709	5 420,71 тендер	1,00							
	1139/Г	86777	Исполнитель ИСБ-400	Исполнитель ИСБ-400, механическая сила для	шт	2	5 640 342	11 280,68 тендер	1,00							
	1140/Г	86778	Исполнитель ИСБ-400	Исполнитель ИСБ-400, механическая сила для	шт	6	6 510 000	39 060,00 тендер	1,00							
	1141/Г	22214	Исполнитель ИСБ-128.5	Исполнитель ИСБ-128.5, механическая сила для	шт	24	13 948	334,74 тендер	1,00							
	1142/Г	9442	Исполнитель ИСБ-101.210	Исполнитель ИСБ-101.210, механическая сила для	шт	324	38 542	12 487,74 тендер	1,00							
	1143/Г	22193	Исполнитель ИСБ-101.400	Исполнитель ИСБ-101.400, механическая сила для	шт	72	6 500	468,00 тендер	1,00							
	1144/Г	38293	Исполнитель ИСБ-101.400-УУЛ1	Исполнитель ИСБ-101.400-УУЛ1, механическая сила для	шт	74	48 000	3 552,00 тендер	1,00							

Вид	Номер закупки	Код КПЗ	Наименование	Описание/детали технического задания	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу	Объем в рублях	Вид закупки	Уровень закупки	код-во	сумма	Приоритеты поставки на срок поставки по диаграмме						
													код-во	сумма	код-во	сумма	код-во	сумма	код-во
Услуги	1145/1	38295	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ П/ИЧД-1-10/630-УМ1	Описание: устройство для разделения кабельной системы на скорости 2 мбит/с. 1-порт. 630-мм корпус. 1-порт. 630-мм корпус. 1-порт. 630-мм корпус.	шт	2	58 000	116,00 руб	1,00										
Услуги	1146/1	1806	Стойка СВ-100-3,5	Стойка СВ-100-3,5	шт	977	69 275	67 881,38 руб	1,00										
Услуги	1147/1	10385	Стойки СВ-164-12	Стойки СВ-164-12	шт	13	327 040	4 251,57 руб	1,00										
Услуги	1148/1	31265	Стойки СВ-95-3	Стойки СВ-95-3	шт	458	62 040	28 414,32 руб	1,00										
Услуги	1149/1	23300	Принтеры ПТ-43-2	Принтеры ПТ-43-2	шт	48	29 050	1 394,40 руб	2,00										
Услуги	1150/1	42475	БЛОК ФВРС 4,6 Т Белочинский	БЛОК ФВРС 4,6 Т Белочинский	шт	88	7 440	654,72 руб	2,00										
Услуги	1151/1	31056	КПНПЧ сур 150/25/25/12/1/88	КПНПЧ сур 150/25/25/12/1/88	шт	11 591	1 200	1 390,92 руб	2,00										
Услуги	1152/1	41129	ПЕСОК средний (ММД 0-2,5мм) строительный ГОСТ 3579-2014	ПЕСОК средний (ММД 0-2,5мм) строительный ГОСТ 3579-2014	кг	228 437	4	913,75 руб	2,00										
Услуги	1153/1	37932	Щебень	Щебень фракции 25-60 ГОСТ 7392-85	м3	12	4 500	59,15 руб	2,00										
<b>ИТОГО</b>													6 064 763,36	373 318	1 215 320,26	1 022 276,81	585 171,99	870 846,58	
Услуги	1015/1		Услуги организации системы видеонаблюдения и видеонаблюдения системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	кг/1			6955,658 руб	2,00				6955,658						
Услуги	1016/1		Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	кг/1			1491,84 руб	2,00				1491,84						
Услуги	1017/1		Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	кг/1			13046,32 руб	2,00				13046,32						
Услуги	1018/1		Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	кг/1			1756,222 руб	2,00				1756,222						
Услуги	1019/1		Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	кг/1			650,496 руб	2,00				650,496						
Услуги	1020/1		Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	кг/1			672,308 руб	2,00				672,308						
Услуги	1021/1		Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	кг/1			662,7 руб	2,00				662,7						
Услуги	1022/1		Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	Услуги организации системы видеонаблюдения "Объективные услуги"	кг/1			933,312 руб	2,00				933,312						

Вид предмета заявки	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Показатели качества на дату поставки на объектах															
				Средне-взвешенное значение	ед. изм.	Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируемая млн руб./год	Уровень защиты	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	
Услуги	1023/У	телефонная деятельность	Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: г.Есиль-Жалынколь р-он, п.Жакея, ОДП Жалынколь РЭС	УСЛ		616,764	СОМ	616,764	СОМ	2,00		616,764							
Услуги	1024/У	телефонная деятельность	Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: г.Нур-Султан ул.Целиноградского 2/3, г.Степногорск Промышл 1/1	УСЛ		963,372	СОМ	963,372	СОМ	2,00		963,372							
Услуги	1025/У	телефонная деятельность	Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: Республика: г.Степногорск, Промышл, 1/1; Республика: г.Жезказган, Промышл, 1/1	УСЛ		673,45	СОМ	673,45	СОМ	2,00		673,45							
Услуги	1026/У	телефонная деятельность	Доступ в областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: г.Нур-Султан ул.Целиноградского 2/3-Автомобиль ПС-Исломбайт	УСЛ		672	СОМ	672	СОМ	2,00		672							
Услуги	1027	телефонная деятельность	Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: Автообласть: г.Степногорск, Промышл 1/1 - Автообласть: г.Есильмангыт	УСЛ		782,798	СОМ	782,798	СОМ	2,00		782,798							
Услуги	1028	телефонная деятельность	Предоставление цифрового номера и ПТНБНЕТ-номер г.Нур-Султан ул.Целиноградского 2/3 - Сабдуллинна 42	УСЛ		1776	СОМ	1776	СОМ	2,00		1776							
Услуги	1029	телефонная деятельность	Доступ к сети интернет: г.Нур-Султан ул.Сабдуллинна 42	УСЛ		1154,088	СОМ	1154,088	СОМ	2,00		1154,088							
Услуги	1030	телефонная деятельность	Доступ к сети интернет: г.Нур-Султан, Целиноградск. 3/7	УСЛ		2037,06	СОМ	2037,06	СОМ	2,00		2037,06							
Услуги	1031	телефонная деятельность	Доступ к сети интернет: г.Есиль-Жалынколь МЭС	УСЛ		726,798	СОМ	726,798	СОМ	2,00		726,798							
Услуги	1032	телефонная деятельность	Доступ к сети интернет: г.Актомогорск, Сервисное отделение МЭС	УСЛ		1252,146	СОМ	1252,146	СОМ	2,00		1252,146							
Услуги	1033	телефонная деятельность	Доступ цифрового номера Актомогорск Новый проезд	УСЛ		873,6	СОМ	873,6	СОМ	2,00		873,6							
Услуги	1034	телефонная деятельность	Доступ цифрового номера: г.Нур-Султан, Сервисное отделение МЭС	УСЛ		873,6	СОМ	873,6	СОМ	2,00		873,6							
Услуги	1035	телефонная деятельность	Доступ цифрового номера: г.Нур-Султан, Сервисное отделение МЭС	УСЛ		1142,242	СОМ	1142,242	СОМ	2,00		1142,242							
Услуги	1036	телефонная деятельность	Доступ цифрового номера: г.Нур-Султан, Сервисное отделение МЭС	УСЛ		672	СОМ	672	СОМ	2,00		672							
Услуги	1037	телефонная деятельность	Доступ цифрового номера: г.Астана, Сервисное отделение МЭС	УСЛ		1142,4	СОМ	1142,4	СОМ	2,00		1142,4							
Услуги	1038	телефонная деятельность	Доступ цифрового номера: г.Астана, Сервисное отделение МЭС	УСЛ		873,6	СОМ	873,6	СОМ	2,00		873,6							
Услуги	1039	телефонная деятельность	Доступ цифрового номера: г.Астана, Сервисное отделение МЭС	УСЛ		23123,357	СОМ	23123,357	СОМ	2,00		23123,357							
Услуги	1040	телефонная деятельность	Доступ субъектов естественной монополии: Услуги по обеспечению телефонии абонентской мощностью в течение полугодия (трим.)	УСЛ		227905,44	СОМ	227905,44	СОМ	2,00		227905,44							

Вид предмета	Номер закупки	Код КПЗ	Наименование	Описание, другие технические задания, ед. изм.	Всего			Потребуется поставка на склад покупателя по кварталам								
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Плангрэм мл поспособ	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Услуги	1041	текущая деятельность	"Услуги субстанции естественной монополии" Услуги по передаче электрической энергии по сетям АО "КЕБСЭС"	Усл		411942,384	ЮИ	2,00		411942,384						
Услуги	1042	текущая деятельность	Услуги по передаче электрической энергии по сетям АО "Астана-ЭЭК"	Усл		74192,16	ЮИ	2,00		74192,16						
Услуги	1043	текущая деятельность	Услуги по передаче электрической энергии по сетям ТОО "КашгалЭнерго"	Усл		3872,96	ЮИ	2,00		3872,96						
Услуги	1044	текущая деятельность	Услуги по передаче электрической энергии по сетям АО "НК "КТЖ" Павлодарское отделение, Акмолинское отделение, Костанайское отделение, Карагандинское отделение, Магистральной сети	Усл		54387,2	ЮИ	2,00		54387,2						
Услуги	1045	текущая деятельность	"Услуги субстанции естественной монополии" Услуги по организации балансирования производства потребляемая электрической энергией	Усл		14433,44	ЮИ	2,00		14433,44						
Услуги	1046	текущая деятельность	Услуги МАИИ по ремонту электротранспорта	Усл		2399,936	ЗЦП	2,00				2399,936				
Услуги	1047	текущая деятельность	Обслуживание систем видеонаблюдения, СКУД, газового пожаротушения, домофона	Усл		1754,064	ЗЦП	2,00		1754,064						
Услуги	1048	текущая деятельность	Охрана, ОПС	Усл		678	ЗЦП	2,00		678						
Услуги	1049	текущая деятельность	Обслуживание тревожной сигнализации	Усл		264	ЗЦП	2,00		264						
Услуги	1050	текущая деятельность	Услуги метеорологов, метеостанций	Усл		87,36	ЗЦП	2,00		87,36						
Услуги	1051	текущая деятельность	Услуги, связанные с регистрацией и перерегистрацией правоустанавливающих документов компании, земельный участок, недвижимость, оформление документов на ЭУ	Усл		23638,76	гендер	2,00		23638,76						
Услуги	1052	текущая деятельность	Услуги экспертной поверки приборов коммерческого учета э.л.м. на низком классе напряжения	Усл		312,492	ЗЦП	2,00		312,492						
Услуги	1053	текущая деятельность	Услуги по поверке, ремонту и обслуживанию приборов учета	Усл		2342,02	ЗЦП	2,00		2342,02						
Услуги	1054	текущая деятельность	Услуги по поставке юридической печати	Усл		2560,32	ЗЦП	2,00		2560,32						
Услуги	1055	текущая деятельность	Услуги по отечественной обработке древесины конструкций	Усл		942,592	ЗЦП	2,00				942,592				
Услуги	1056	текущая деятельность	Услуги вневедомственной охраны	Усл		5557,645	гендер	2,00		5557,645						
Работы	1057	текущая деятельность	Частичный ремонт асфальтового покрытия	работы		3240,253	ЗЦП	2,00					3240,253			
Работы	1058	текущая деятельность	Замена оборудования	работы		5431	ЗЦП	2,00		5431						
Работы	1059	текущая деятельность	Ремонт зданий и сооружений	работы		10200	ЗЦП	2,00		10200						
Услуги	1060	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оптоволокна	Усл		9212,76	ЗЦП	2,00		9212,76						

Вид продукта	Номер закупки	Код КПЗ	Наименование	Описание, краткие технические казен-ки	Ед. изм.	Всего				Уровень закупки	кол-во	сумма	Порядность поставки на счета покупателей по кварталам							
						Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе- мый способ				кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Услуги	1061	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию средств связи		Усл					2,00	4480									
Услуги	1062	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию индексно-облуживания		Усл					2,00	1680									
Услуги	1063	текущая деятельность	Экологические услуги (Услуги по разработке предельно допустимых выбросов и программы экологического контроля)		Усл					2,00	2760,998									
Услуги	1064	текущая деятельность	Обязательное экологическое страхование (Проведение инспекционного аудита ИСМ)		Усл					2,00	1309,594		1309,594							
Услуги	1065	текущая деятельность	ИСМ		Усл					2,00	5419,68		5419,68							
Услуги	1066	текущая деятельность	Услуги по утилизации отходов		Усл					2,00	2998,341		2998,341							
Услуги	1067	текущая деятельность	Услуги по проведению обучения по ИСМ		Усл					2,00	1512									1512
Услуги	1068	текущая деятельность	Услуги по обязательному страхованию гражданско-правовой ответственности работодателя		Усл					2,00	35807,36		35807,36							
Услуги	1069	текущая деятельность	Генеральное обслуживание кондиционеров		Усл					2,00	1187,2		1187,2							
Услуги	1070	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию просек ОС кассовые аппаратов		Усл					2,00	241,92		241,92							
Услуги	1071	текущая деятельность	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта		Усл					2,00	2499,84		2499,84							
Услуги	1072	текущая деятельность	Услуги по страхованию автотранспорта, спецтехники и механизмов		Усл					2,00	9914		9914							
Услуги	1073	текущая деятельность	Расходы по обслуживанию спецтехники и механизмов, лицензирование опасных грузов (бензиномы)		Усл					2,00	3431,98		3431,98							
Услуги	1074	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию GPS		Усл					2,00	9051,84		9051,84							
Услуги	1075	текущая деятельность	Услуги со стороны по текущему ремонту спецтехники и механизмов		Усл					2,00	8847,76		8847,76							
Услуги	1076	текущая деятельность	Услуги со стороны по текущему ремонту автотранспорта		Усл					2,00	9004,352		9004,352							
Услуги	1077	текущая деятельность	Расходы за проезд, приобретение и топливо с/транспорт (спецразрешение)		Усл					2,00	1240,064		1240,064							
Услуги	1078	текущая деятельность	Услуги прицепного автотранспорта		Усл					2,00	4072,32		4072,32							
Услуги	1079	текущая деятельность	Услуги по аренде спецтехники и механизмов		Усл					2,00	1680		1680							
Услуги	1080	текущая деятельность	Расходы за проезд по платной дороге		Усл					2,00	2499,84		2499,84							
Услуги	1081	текущая деятельность	Услуги автомобильной автотранспорта		Усл					2,00	0		0							
Услуги	1082	текущая деятельность	Услуги по вывозу мусора адм. здания и филиалы		Усл					2,00	2314,22		2314,22							
Услуги	1083	текущая деятельность	Оплата услуг отсоедин. адм. здания и филиалы		Усл					2,00	4778,211		4778,211							
Услуги	1084	текущая деятельность	Дизайнерские и дизайнерские адм. здания и филиалы		Усл					2,00	2807,307		2807,307							
Услуги	1085	текущая деятельность	Услуги по оценке имущества		Усл					2,00	3920		3920							

Буд. предмет	Номер заявки	Код ВПЗ	Наименование	Всего			Передача поставки на склад покупателя по категориям											
				Ожидаемое количество закупки	Ед. изм.	Комплект	Цена за	Общая сумма	Планируемый вид поставки	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Услуги	1006	генерация деятельности	Услуги со стороны по текущему ремонту оборудования и прочих ОС	КС		224 ВЛП	224	ВЛП	2,00		224							
Услуги	1007	генерация деятельности	Услуги со стороны по текущему ремонту оборудования заказчика "ЮКОСОН-интеграл"	КС		224 ВЛП	224	ВЛП	2,00		224							
Услуги	1008	генерация деятельности	Услуги по базовым объектам производственных предприятий	КС		887,04 ВЛП	887,04	ВЛП	2,00		887,04							
Услуги	1009	генерация деятельности	Услуги по проекту-населенным работам Главной мэрии г.п.с. Астана, инв. №040000082	КС		22,413 тендер	22,413	тендер	2,00		22,413							
Услуги	1020	генерация деятельности	Услуги по проектно-исполнительным работам Саудовый Аравия работи РЭС, инв. №04000142, код УПЗ (03.20.202175)	КС		22,413 тендер	22,413	тендер	2,00		22,413							
Услуги	1091	генерация деятельности	Услуги по проектно-исполнительным работам (Проектирование зданий, инв.№04000566, код УПЗ (03.20.202579)	КС		22,413 тендер	22,413	тендер	2,00		22,413							
Услуги	1092	генерация деятельности	Услуги по проекту-исполнительным работам Колхозное отделение агропромышленного, инв.№04000565, код УПЗ (03.20.202578)	КС		22,413 тендер	22,413	тендер	2,00		22,413							
Услуги	1093	генерация деятельности	Услуги по проекту-исполнительным работам Здание ОПБТ Высокана, инв.№04029911, код УПЗ (03.20.225709)	КС		22,413 тендер	22,413	тендер	2,00		22,413							
Услуги	1094	генерация деятельности	Услуги по проекту-исполнительным работам Проектирование инженерно-технических зданий, инв.№04027089, код УПЗ (03.20.20273)	КС		22,413 тендер	22,413	тендер	2,00		22,413							
Услуги	1095	генерация деятельности	Услуги по проекту-исполнительным работам Газарк, инв.№04027071, код УПЗ (03.20.22701)	КС		22,414 тендер	22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1096	генерация деятельности	Услуги по проектированию инженерно-технических работи здания гаража, инв.№0400813, код УПЗ (03.20.2175)	КС		22,414 тендер	22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1097	генерация деятельности	Услуги по проекту-исполнительным работам Здание ПТБ г. Муралиндино, инв.№04000830, код УПЗ (03.20.2084)	КС		22,414 тендер	22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1098	генерация деятельности	Услуги по проектно-исполнительным работам Газарк при Муралиндино, код УПЗ (03.20.2094)	КС		22,414 тендер	22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1099	генерация деятельности	Услуги по проектно-исполнительным работам Центр по ремонту тракторной парковой корвалкинские РЭС, инв.№040500152, код УПЗ (03.20.0589)	КС		22,414 тендер	22,414	тендер	2,00		22,414							







Вид предмет закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего				Потребность поставки на склад покупателя по кварталам								
						Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе- мый способ	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Услуги	1130	текущая деятельность	Услуги по подготовке и обучению кадров		Усл		3954,608	ЗЦП	2,00		3954,608							
Услуги	1131	текущая деятельность	Услуги информационного обеспечения деятельности Компании (Услуги СМИ по публикации объявлений и информации АО "АРЖ" ежеквартальных отчетов, аудита и др.)		Усл		2761,92	ЗЦП	2,00		2761,92							
Услуги	1132	текущая деятельность	Услуги по охране труда и спецохране		Усл		6366,58	ЗЦП	2,00		6366,58							
Услуги	1133	текущая деятельность	Расходы по служебным проездным		Усл		185,405	ЗЦП	2,00		185,405							
Услуги	1134	текущая деятельность	Услуги по экспертизе оценки при аккредитации		Усл		636,16	ЗЦП	2,00		636,16							
Услуги	1135	текущая деятельность	Услуги на аккредитацию нормативных документов		Усл		56	ЗЦП	2,00		56							
Услуги	1136	текущая деятельность	Услуги по аттестации поверителей		Усл		16,8	ЗЦП	2,00		16,8							
Услуги	1137	текущая деятельность	Услуги регистратора ценных бумаг		Усл		201,6	ЗОН	2,00		201,6							
Услуги	1138	текущая деятельность	Услуги по переплету документации		Усл		4710,111	ЗЦП	2,00		4710,111							
Услуги	1139	текущая деятельность	Полиграфические услуги		Усл		298,529	ЗЦП	2,00		298,529							
Услуги	1140	текущая деятельность	Тех. сопровождение и поддержка модуля "Безопасность для системы управления охраной труда на предприятии"		Усл		280	ЗЦП	2,00		280							
Услуги	1141	текущая деятельность	Техническое сопровождение ПО "Эмос"		Усл		9108,32	ЗЦП	2,00		9108,32							
Услуги	1142	текущая деятельность	Техническое сопровождение ПО "Альфа - Центр"		Усл		1600	ЗЦП	2,00		1600							
Услуги	1143	текущая деятельность	Техническое сопровождение ПО "Новатек"		Усл		1500	ЗЦП	2,00		1500							
Услуги	1144	текущая деятельность	СА сервисов 2020		Усл		8454,338	ЗЦП	2,00		8454,338							
Услуги	1145	текущая деятельность	ТС и СА сайтов 2020		Усл		1400	ЗЦП	2,00		1400							
Услуги	1146	текущая деятельность	ТС Станс Канцелярии, АСЗ ПП 2020		Усл		1700	ЗЦП	2,00		1700							
Услуги	1147	текущая деятельность	ТС СС УПП и монокомандия 2020		Усл		4781,7	ЗЦП	2,00		4781,7							
Услуги	1148	текущая деятельность	ТС НСМ/Элипис 2020		Усл		3105	ЗЦП	2,00		3105							
Услуги	1149	текущая деятельность	ТС Мобильный РЯК 2020		Усл		3300	ЗЦП	2,00		3300							
Услуги	1150	текущая деятельность	Подписка ИТС 2020		Усл		90	ЗЦП	2,00		90							
Услуги	1151	текущая деятельность	Техкопроводимые АИС "Автоинспектор"		Усл		744,12	ЗЦП	2,00		744,12							
Услуги	1152	текущая деятельность	Членские взносы в КЗА		Усл		1176	ЗЦП	2,00		1176							
Услуги	1153	текущая деятельность	Техническое обслуживание и обслуживание оборудования, зданий и сооружений		Усл		2940	ЗЦП	1,00		2940							
Услуги	1154	текущая деятельность	Обследование теплоустоек		Усл		138,69	ЗЦП	2,00		138,69							

Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам								
						Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируемый способ закупки	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Услуги	1155	текущая деятельность	техническое обслуживание и поверка системы учета тепловой системы отопления		Усл		157,688	ЗЦП	2,00	157,688							
Услуги	1156	текущая деятельность	Промышля и сервисная системы отопления		Усл		999,525	ЗЦП	2,00	999,525							
Услуги	1157	текущая деятельность	Зарплата на прохождение м/досмотра		Усл		10477,6	ЗЦП	2,00	10477,6							
Услуги	1158	текущая деятельность	Изготовление жалюзи		Усл		1008	ЗЦП	2,00	1008							
Услуги	1159	текущая деятельность	Изготовление штампов, печатей, табличек		Усл		201,6	ЗЦП	2,00	201,6							
Услуги	1160	текущая деятельность	Изготовление баннеров		Усл		145,6	ЗЦП	2,00	145,6							
Услуги	1161	текущая деятельность	Вывоз строительного-проездоственник отходов		Усл		293,617	ЗЦП	2,00	293,617							
Услуги	1162	текущая деятельность	Техническое обслуживание расставших ворот		Усл		209,664	ЗЦП	2,00	209,664							
Услуги	1163	текущая деятельность	Обслуживание шлагбаума		Усл		107,52	ЗЦП	2,00	107,52							
Услуги	1164	текущая деятельность	Изготовление турникетных карт		Усл		7,498	ЗЦП	2,00	7,498							
Услуги	1165	текущая деятельность	Услуги прочие (по ремонту электродвигателей переносного тока, поверка манометров, по ремонту и испытанию изоляционной аппаратуры...)		Усл		294,054	ЗЦП	2,00	294,054							
Услуги	1166	текущая деятельность	Услуги по проверке пожарной фрезов		Усл		295,68	ЗЦП	2,00	295,68							
Услуги	1167	текущая деятельность	Кам. чистка ковровых покрытий: Управление		Усл		240,576	ЗЦП	2,00	240,576							
Услуги	1168	текущая деятельность	Проведение испытаний наружных пожарных лестниц		Усл		468,16	ЗЦП	2,00	468,16							
Услуги	1169	текущая деятельность	Презентация отечественной		Усл		938	ЗЦП	2,00	938							
Услуги	1170	текущая деятельность	Изготовление знаков/плакатов, стеновой наклейки		Усл		883,68	ЗЦП	2,00	883,68							
Услуги	1171	текущая деятельность	Подарки в пользование		Усл		35678,989	тендер	2,00	35678,989							
Услуги	1172	текущая деятельность	Сопровождение программы АРС-4		Усл		509,98	ЗОН	2,00	509,98							
Услуги	1173	текущая деятельность	Услуги на проведении занятий по антитеррористической защите		Усл		336	ЗЦП	2,00	336							
Услуги	1174	текущая деятельность	Услуги по переводу документации на английский и русский язык		Усл		386,4	ЗЦП	2,00	386,4							
Услуги	1175	текущая деятельность	Плата за пользование СЭД ТЭК для предпринятый		Усл		4669,715	ЗЦП	2,00	4669,715							
Услуги	1176	текущая деятельность	Затраты на выполнение работ по разработке и внедрению отчетов [загре ]		Усл		6013,822	ЗЦП	2,00	6013,822							
Услуги	1177	текущая деятельность	Услуги спутникового ТВ Триколор		Усл		283,36	ЗЦП	2,00	283,36							
Услуги	1178	текущая деятельность	Аренда серверных мощностей		Усл		24047,663	тендер	2,00	24047,663							
Услуги	1179	текущая деятельность	Аренда видеоконференц связи		Усл		2197,784	ЗЦП	2,00	2197,784							
Услуги	1180	текущая деятельность	Аренда технологического оборудования (агенно-мост)		Усл		4421,312	ЗЦП	2,00	4421,312							







